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VUOSIKERTOMUS 2016  
 
 

1. SUOMEN AGILITYLIITTO RY  
 
Suomen Agilityliitto perustettiin 14.1.2006 Tampereella pidetyssä 
perustamiskokouksessa, jossa perustamiskirjan allekirjoitti 22 perustajayhdistystä. 
Suomen Agilityliitto rekisteröitiin 2.5.2006 Patentti- ja rekisterihallituksen 
ylläpitämään yhdistysrekisteriin.  
 
Suomen Agilityliitto on suomalaisten agilitya harrastavien yhdistysten 
muodostama liitto. Liiton tarkoituksena on edistää ja kehittää agilitya 
mahdollisimman monipuolisesti kaikilla lajin osa-alueilla. Tavoitteena on 
harrastajien fyysinen, psyykkinen ja sosiaalinen kehittäminen. Toiminta kattaa 
koko maan.  
 
Toiminnassa kannustetaan kaikenikäisiä ihmisiä fyysiseen aktiivisuuteen, 
liikkumiseen, urheiluun ja seuratoimintaan. Tavoitteena on myös edistää koirien 
koulutusta ja hyvinvointia sekä parantaa yleistä koiranpitoa.  
 
Suomen Agilityliitto toimii paitsi agilityseurojen ja harrastajien yhdyssiteenä ja 
keskusjärjestönä, myös agilityharrastuksen etujärjestönä.  
 
Liiton varsinaiseksi jäseneksi voidaan hyväksyä rekisteröity yhdistys, jonka 
toimintaan kuuluu agilityn harrastaminen ja yhtenä toiminnan tavoitteena on 
agilityurheilun edistäminen ja kehittäminen.  
 
 
 
2. JÄSENET  
 
Vuoden 2016 aikana liiton jäseniksi liittyi kahdeksan uutta yhdistystä. Vuoden 2016 
lopussa liittoon kuului yhteensä 255 jäsenyhdistystä, joihin kuului yhteensä 77 628 
henkilöjäsentä, joista 13 295 oli agilityn harrastajia (Liite 1). 
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Kaavio 1. Jäsenyhdistysten lukumäärä 

 
 
 

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
Kaavio 2. Jäsenyhdistysten jäsenten ja agilityharrastajien lukumäärät  

 
 
 
 



 3 (56) 
 

 

Vuoden 2016 aikana lunastettiin yhteensä 5861 lisenssiä, joka oli 64 kpl (1,1 %) 
enemmän kuin vuonna 2015 (liite 2). 
 

 

 
 
Kaavio 3. Lisenssien lukumäärä 

 
 
 

3. HALLINTO JA ORGANISAATIO  
 
Ylintä päätöksentekovaltaa käyttävät liiton jäsenyhdistykset liiton kevät- ja 
syyskokouksissa. Liiton hallitus vastaa liiton toiminnasta lain ja sääntöjen sekä 
vuosikokousten päätösten mukaisesti. Liiton operatiivisesta toiminnasta sekä 
hallituksen kokousten valmistelusta vastaa hallituksen valitsema toiminnanjohtaja 
ja muu palkattu henkilökunta.  

 
 

3.1. Liiton kokoukset  
 

Suomen Agilityliiton ylintä päätösvaltaa käyttävät liiton varsinaiset jäsenet liiton 
kokouksessa. Liiton kokouksessa varsinaisten jäsenten äänimäärä perustuu 
kunkin jäsenyhdistyksen jäsenten edellisen vuoden loppuun mennessä 
lunastamien agilityn henkilölisenssien määrään. 
 
Sääntömääräinen liiton kevätkokous järjestettiin sunnuntaina 24.4.2016 Varalan 
urheiluopistossa Tampereella. Kokouksessa oli edustettuna 36 jäsenyhdistystä, 
jotka edustivat yhteensä 2225 lisenssiä, ja joilla oli käytettävissään 120 ääntä.  
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Etäyhteyden kautta oli mukana 2 jäsenyhdistystä jotka edustivat 170 lisenssiä ja 
joilla oli käytettävissään 9 ääntä. 
 
Sääntömääräinen liiton syyskokous järjestettiin lauantaina 19.11.2016 Hamburger 
Börsissä Turussa. Kokouksessa oli edustettuna 22 jäsenyhdistystä, jotka edustivat 
1712 lisenssinhaltijaa, ja joilla oli käytettävissään 75 ääntä. 
 
Etäyhteyden kautta oli mukana 2 jäsenyhdistystä jotka edustivat 206 lisenssiä ja 
joilla oli käytettävissään 7 ääntä. 
 
 
3.2. Hallitus  
 
Suomen Agilityliiton toiminnan toteuttamisesta vastaa liiton jäsenyhdistysten 
valitsema hallitus. Hallituksen tehtävänä on valmistella ja toimeenpanna liiton 
kokousten päätökset, edustaa liittoa ja hoitaa liiton juoksevien asioiden hallinto. 
 
Hallituksen puheenjohtajana toimi 23.4. asti Petteri Kerminen (4/4) ja 24.4. alkaen 
Kari Jalonen (11/12), varapuheenjohtajana Jouni Kautto (12/12) sekä hallituksen 
varsinaisina jäseninä Marika Blom (8/12), Jari Helin (5/12), Mia Laamanen (11/12), 
Ville Liukka (7/12), Sari Parviainen (6/12), Marja Salomaa (10/12) ja Jukka 
Yliruokanen (10/12). 
 
Liiton hallitus kokoontui vuoden 2016 aikana yhteensä 12 kertaa. Hallituksen 
kokouksista osa järjestettiin hangouts- tai sähköpostikokouksina ja osa 
kasvokkain. Hallituksen kevään strategiaviikonloppu pidettiin 4.-6.3.2. Varalan 
urheiluopistossa Tampereella ja syysseminaari 6.-9.10. Sokos hotelli Lappeessa 
Lappeenrannassa. 
 
 
3.3. Toimisto  
 
Suomen Agilityliiton toimistossa työskenteli toiminnanjohtaja, järjestösihteeri sekä 
kaksi osa-aikaista kilpailu- ja koulutussihteeriä. Lisäksi toimintavuoden aikana 
hankittiin ostopalveluina IT-järjestelmien ylläpito- ja kehitystehtäviin liittyviä 
palveluita.  
 
Toiminnanjohtajan tehtävänä on toteuttaa ja kehittää liiton toimintaa yhdessä 
hallituksen, työryhmien ja jäsenyhdistysten kanssa, vastata liiton operatiivisesta 
toiminnasta, toimia henkilöstön esimiehenä sekä suunnitella, seurata ja raportoida 
liiton taloudesta. Lisäksi toiminnanjohtaja vastaa kotimaisesta ja ulkomaisesta 
sidosryhmätoiminnasta ja yritysyhteistyöstä. Toiminnanjohtajana työskentelee 
Sirpa Sippola.  
 
Järjestösihteerin tehtäviin kuuluu mm. jäsenasiat, kilpailujärjestäjien ja 
kilpailijoiden neuvonta sääntöihin, lisensseihin, kelpoisuuksiin ja muihin käytännön 
järjestelyihin liittyvissä asioissa, kilpailuihin liittyvät yleiset asiat, Sporttirekisteristä 
vastaaminen, lisenssiasiat, jäsenmaksujen, starttimaksujen ja jäsenlehden 
tilausten laskutus, arvokilpailujen järjestelyissä avustaminen, tiedottaminen, 
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koulutustoimikunnan sihteerinä toimiminen sekä muut toimiston tehtävät. 
Järjestösihteeri Mari Niinikosken äitiys- ja hoitovapaan sijaisena toimi Sami 
Suominen. 
 
Kilpailu- ja koulutussihteerin tehtäviin kuuluu mm. sähköisten kilpailutulosten 
siirtäminen KITUun, kilpailuanomusten ja korttianomusten käsittely, kilpailulistojen 
laatiminen, lisenssiasiat, maajoukkueen matkajärjestelyissä avustaminen, 
kilpailutoimikunnan sihteerinä toimiminen, sääntökirjojen postitus, tiedottaminen ja 
muut toimiston tehtävät. Kilpailu- ja koulutussihteerinä toimi Iina Asunta (1.11.2014 
-31.8.2017 osa-aikaisella koulutusvapaalla, 35 % työajalla) ja vt. kilpailu- ja 
koulutussihteerinä (65 % työajalla) Marielle Wikman-Karstunen 12.11.2014 
alkaen. Iina Asunta irtisanoutui kilpailu- ja koulutussihteerin tehtävästä 31.8.2016 
ja Marielle Wikman-Karstusen työsuhde vakinaistettiin 100 % työajalla 1.9.2016 
alkaen.  
 
SAGIn toiminnassa hyödynnetään monipuolisesti erilaisia tietokantaratkaisuja 
kuten Valtakunnallisen liikunta- ja urheiluorganisaatio Valo ry:n ylläpitämää 
Sporttirekisteriä, SAGIn kehittämää kilpailu- ja tulosjärjestelmää (KITU), 
kurssikalenteria, dokumenttiarkistoa sekä intra- ja internetiä. Kilpailu- ja 
tulosjärjestelmän (KITU) ylläpitotehtävistä ja kehittämisestä vastasi Comia 
Software Oy ja ilmoittautumisjärjestelmän (ILMO) ylläpidosta ja kehittämisestä 
Timo Eskola. Internetsivujen ylläpidosta vastasi Avoine Oy. 
 
Vincit Oy rakentaa uutta lisenssi- ja tapahtumahallintajärjestelmää 
Olympiakomitealle (ent. Valo) ja sen jäsenliitoille. Järjestelmän ensimmäinen vaihe 
otettiin käyttöön 19.12.2016, jolloin SAGIn vuoden 2017 lisenssimyynti alkoi. SAGI 
toimii pilottiliittona yhdessä kolmen muun urheilun lajiliiton kanssa järjestelmän 
kehittämisessä.  
 
Suomen Agilityliiton toimisto sijaitsee osoitteesta Radiokatu 20 (Valo-talo), 00240 
Helsinki. 
 
 
3.4. Jäsenlehti 
 
Vuoden 2015 alussa perustettiin Agilityliiton jäsenlehti, joka sai nimekseen 
Putkeen!. Jäsenlehti julkaistiin 4 kertaa vuodessa ja se jaettiin ilmaiseksi jokaisen 
jäsenseuran agilityvastaavalle tai ellei sellaista ole seura nimennyt, seuran 
puheenjohtajalle. Lisäksi lehteä oli mahdollista tilata sekä kestotilauksena että 
määräaikaistilauksena. Tilaajia oli toisena julkaisuvuonna yhteensä 808 kpl. 
 
Putkeen! –lehden 2016 toimitussihteerin ja toimittajan tehtäviä hoiti Anu Kylvén, ja 
taitosta vastasi Kaisa Eskola.  
 
 
3.5. Toimikunnat ja työryhmät  
 
Toimikunnat työskentelevät hallituksen ohjauksessa ja valvonnassa. Toimikunnat 
suunnittelevat, valmistelevat ja panevat täytäntöön varsinaiseen toimintaan liittyviä 
asioita.  
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Liiton varsinainen toiminta on organisoitu kilpailu-, koulutus-, viestintä- ja 
hallintotoimikuntien alaisuuteen. Kunkin toimikunnan työtä johtaa toimikunnan 
vetäjä. Kussakin toimikunnassa on eri hankkeita ja projekteja varten pysyviä tai 
väliaikaisesti toimivia, kokoonpanoltaan vaihtuvia työryhmiä. Näiden ryhmien 
kautta agilityn kehittämisestä kiinnostuneet henkilöt pääsevät aktiivisesti 
vaikuttamaan lajin kehitystyöhön. Työryhmän vastuuhenkilö toimii esittelijänä 
toimikunnassa, joka vie päätösesitykset eteenpäin hallituksen käsiteltäväksi. 
Toimikunnat ja työryhmät kokoontuivat pääsääntöisesti hangouts- tai 
puhelinkokouksina. 
  
 
3.5.1. Kilpailutoimikunta  

 
Kilpailutoimikuntaan kuuluivat Jari Helin (pj), Kari Jalonen (pj 10.9.2016 alkaen), 
Marielle Wikman-Karstunen (sihteeri), Sari Parviainen (3.10.2016 saakka) ja 
jäseninä Ville Liukka, Kirsi Koskela, Anna-Mari Niemelä ja Eeva Tervo. 
 
Kilpailutoimikunta kokoontui vuoden 2016 aikana 6 kertaa. 
 
Kilpailutoimikunnan nuoriso- ja parakilpailuasioita hoitavat omat työryhmät, jotka 
tuovat käsiteltävät asiat toimikuntaan, josta ne edelleen siirtyvät hallituksen 
käsiteltäväksi tarpeellisilta osiltaan. 

 
 

3.5.2. Koulutustoimikunta  
 
Koulutustoimikuntaan kuuluivat Jukka Yliruokanen (pj 07/16 alkaen), Marja 
Salomaa (pj 06/16 saakka), Marika Blom, Mia Laamanen, Ville Liukka, Seppo 
Savikko ja Sami Suominen. 

 
Koulutustoimikunta kokoontui 8 kertaa vuoden 2016 aikana. 

 
Nuoriso- ja paragilitytyöryhmien koulutustoimintaan liittyvät asiat esikäsitellään 
koulutustoimikunnassa ja viedään käsittelyn jälkeen hallituksen hyväksyttäväksi 
koulutustoimikunnan puollolla.   

 
Agilityvalmentajakurssin (2-taso) toteutuksesta vastasi erillinen työryhmä, johon 
kuuluivat Ville Liukka, Sanna Lehtonen, Mia Laamanen ja Varalan Urheiluopistosta 
Pekka Rindell. Tuomarikurssin (2016-2017) suunnittelusta vastasi erillinen 
työryhmä, johon kuuluivat Marja Lahikainen, Kari Jalonen, Anne Viitanen, Seppo 
Savikko, Mia Laamanen ja Petteri Kerminen.  
 
 
3.5.3. Hallintotoimikunta  
 
Järjestötoiminnasta ja hallinnon kehittämisestä vastaa hallintotoimikunta. 
Toimikuntaan kuuluivat Kari Jalonen (pj. 30.4.2016 asti), Jouni Kautto (pj. 1.5.2016 
alkaen), Mia Laamanen ja Sirpa Sippola.  
 
Hallintotoimikunta kokoontui 10 kertaa vuoden 2016 aikana. 
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3.5.4. Viestintätoimikunta  

 
Viestinnästä, tiedotuksesta ja markkinoinnista vastaa viestintätoimikunta.  

Toimikuntaan kuuluivat Sari Parviainen (pj), Heta Kylmämaa (31.8.2016 asti), Piia 
Hiltunen (31.8.2016 asti), Anu Kylvén ja Sirpa Sippola.  

Viestintätoimikunta kokoontui 4 kertaa vuoden 2016 aikana. 

 
 3.5.5. Työryhmät 

3.5.5.1. Nuorisotyöryhmä  
 
Nuorisotyöryhmä vastaa liiton nuorisotoiminnan kehittämisestä, EOJ-joukkueen 
asioiden valmistelusta, alueellisesta ja valtakunnallisesta nuorisovalmennuksesta 
ja nuorisoleirien järjestämisestä. 
 
Nuorisotyöryhmään kuului Heidi Viitaniemi (pj), Jarkko Palm, Maiju Parviainen,  
Suvi Reini, ja 1.10.2016 alkaen Julia Kärnä, Kim Berglund, Ria Alatalo ja Ann- 
Sofi Loo.  
 
Nuorisotyöryhmä kokoontui 9 kertaa vuonna 2016. 
 
 
3.5.5.2. Paragility-työryhmä  
 
Paragility-työryhmä vastaa paragilitytoiminnan kehittämisestä sekä 
valtakunnallisen ja alueellisen paragilitykoulutuksen organisoimisesta. Paragility-
työryhmä hoitaa myös PAWC:n (ParAgility World Cup) suhteita ja tiedottaa PAWC-
kisoista yhteistyössä toimiston kanssa.  
 
Paragility-työryhmään kuuluivat Anne Juntunen (pj), Marjo Heikkinen, Outi 
Huuskonen ja Henna Palmunen.  
 
Paragility-työryhmä kokoontui 2 kertaa vuonna 2016.  
 
3.5.5.3. Sääntötyöryhmä  
 
Sääntötyöryhmä kehittää ja koordinoi agilityyn liittyvää kansallista säännöstöä 
sekä tekee ehdotuksia kansainväliseen säännöstöön sekä kerää ehdotukset FCIn 
Judging Guidelinesin kehittämiseksi. Lisäksi sääntötyöryhmä on tiiviisti mukana 
Suomen ehdotusten koostamisessa uuteen FCIn Obstacle Guidelinesiin sekä 
muiden osallistuu maiden ehdotusten kommentointiin.  
 
Sääntötyöryhmään kuuluivat vetäjä Merja Suomalainen, Jari Helin, Jouni Kautto, 
Petteri Kerminen, Mia Laamanen, Timo Teileri, Ismo Teivainen ja Anders Virtanen.  
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Kurinpitosäännöstöä valmistelemaan on valittu erillinen työryhmä, johon kuuluivat 
Jouni Kautto (vetäjä), Ismo Teivainen, Rauno Virta ja Ari Kuparinen. 
 
 
3.5.5.4. VET-työryhmä  
 
Vuoden 2014 lopulla aktivoitiin uudelleen VET-työryhmä avustamaan lajiin 
liittyvissä eläinlääketieteellisissä kysymyksissä ja erityisesti eläinten hyvinvointiin 
liittyvissä asioissa. Lisäksi VET-ryhmältä pyydetään asiantuntija-apua 
päivitettävien sääntöjen tai ohjeiden sekä uusien ohjeiden osalta.   
 
VET-työryhmään lupautuivat mukaan eläinlääkärit Katri Helminen, Minna 
Kirveskoski, Johanna Rissanen, Anu Saikku-Bäckström ja Minna Viitanen. 
 
 
3.6. Tukitoiminta  
 
Koulutus-, kilpailu- ja järjestötoiminnan toteuttamista tukevat erityiset tukitoiminnot, 
joiden toimintaa koordinoi kunkin tukitoiminnan vastuuhenkilö. 
 
Hallintopalveluita (toimistopalvelut, taloushallinto, yhteistyösopimukset, lakiasiat, 
ihmisten ja koirien antidopingtoiminta, eläinlääkinnälliset asiat) koordinoi 
toiminnanjohtaja. Sääntötyötä koordinoi hallintotoimikunta. Tietotekniikkaan 
liittyvissä asioissa yhteyshenkilönä toimi Taru Waldén yhteistyössä Pirkka 
Liukkosen, Timo Eskolan ja Mikael Viitaniemen kanssa. Esteisiin ja 
esteturvallisuuteen liittyvistä asioista vastasi tekninen tuomariryhmä. 
 
Kansainvälisen toiminnan (FCI/PKU) yhteyshenkilönä toimi Risto Ojanperä ja 
hänen varahenkilönään ja avustajanaan Mia Laamanen. 
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Kuva 1. Liiton toiminta- ja organisaatiomalli  

 

3.7. Kurinpitoasiat  

Kurinpitolautakunnan toimivalta perustuu Agilityliiton sääntöihin ja Suomen 
Kennelliiton esittämään kehotukseen kurinpitojärjestelmän luomiseksi. Agilityliiton 
sääntöjen kautta on sitouduttu myös Suomen Antidopingtoimikunnan (ADT) 
suosituksiin. 
 

Lautakunnassa käsiteltäviä asioita ovat erimielisyysilmoitukset, tuomariraporttiin 
perustuvat selvitykset ja liiton sisäiset menettelytapaerimielisyydet.  
  

Kurinpitolautakuntaan kuuluivat Ismo Teivainen (pj), Jenni Koponen, Leena 
Rantamäki-Lahtinen ja Anders Virtanen. Kurinpitolautakunnan sihteerinä ja 
valmistelijana toimi Sirpa Sippola.  

 
Kurinpitolautakunta kokoontui 3 kertaa vuonna 2016. Kokouksissa käsiteltiin 
kolme ilmoitusta koiran vihaisesta käyttäytymisestä. 
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3.8. Talouspalvelut  
 

Liiton kirjanpidosta vastasi Suomen Talousverkko Oy, ja kirjanpitäjänä toimi Tarja 
Hiitiö, Etelä-Pirkanmaan Talouspalvelut. Tilintarkastajana oli Rantalainen Oy.  
 
 
 
4. VARSINAINEN TOIMINTA  

 
4.1. Koulutustoiminta 
 
4.1.1. Valmennusjärjestelmä  

 
Toimintavuoden aikana ryhdyttiin toteuttamaan kokonaisvaltaista agilityn 
valmennusjärjestelmää, joka sisältää koulutusohjaajan/valmentajan, koirakon ja 
tuomarin urapolkua ja kehitystä tukevia toimenpiteitä. 

 
4.1.1.1. Koulutusohjaajan/valmentajan urapolku  

 
Koulutusohjaajan/valmentajan urapolku perustuu Valtakunnallisen urheilu- ja 
liikuntaorganisaatio Valon kehittämään valmentaja- ja ohjaajakoulutuksen (VOK) 
malliin. VOK-mallin 1-taso koostuu agilityn koulutusohjaajan perus- ja 
jatkokursseista. Valmentajakoulutuksen 2-taso jatkui 2014-2015 toisella 
agilityvalmentajan vuosikurssilla, jonka päätteeksi valmistuivat toiset 2-tason 
valmentajat sekä hakemusten perusteella osa heistä myös pätevöityy jatkossa 
liittokouluttajiksi. Liittokouluttajat vastaavat tuomarien kanssa 
koulutusohjaajakurssien vetämisestä. Tulevaisuuden 2-tason valmentaja- 
kurssien vetäminen on liittokouluttajien tehtävänä. 
 
 
Koulutusohjaajakurssit (taso 1) 

 
Vuonna 2016 järjestettiin 12 koulutusohjaajan peruskurssia ja 4 jatkokurssia 
(Liite 3). Kaikkiaan vahvistettiin tai uusittiin 198 koulutusohjaajakorttia vuoden 
aikana. Vuoden 2016 lopussa rekisteröitynä oli kaikkiaan 788 kortillista 
koulutusohjaajaa. 
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Kaavio 4. Koulutusohjaajakurssien ja myönnettyjen/uusittujen koulutusohjaajakorttien lukumäärä. 
 
 
Agilityvalmentajan vuosikurssi (taso 2) 

Syksyllä 2016 käynnistyi liiton kolmas agilityvalmentajille (taso 2) ja liittokouluttajan 
tehtävistä kiinnostuneille tarkoitettu vuosikurssi yhteistyössä Varalan 
Urheiluopiston kanssa. Koulutus toteutetaan monimuotokoulutuksena, jossa 
kurssin lähiopetusjaksoilla opittuja asioita syvennetään etäjaksojen aikana 
tehtävillä monipuolisilla tehtävillä. Projektityönä kurssilaiset tekivät vähintään 
yhdelle koirakolle valmennusohjelman, ja toteuttivat ryhmittäin yhden (osin 
videoitavan) valmennustapahtuman. Kurssilla käytetään monipuolisia 
arviointitapoja kuten itse- ja vertaisarviointia. Kurssilaiset reflektoivat oppimistaan 
oppimispäiväkirjassa. Kurssin osallistujalista on liitteenä 6. 

 
Valmentajakurssin ensimmäinen lähijakso järjestettiin 14.-16.10.2016.  
Luennoitsijoina toimivat Pekka Rindell, Rami Saarijärvi, Marko Haveri, vetäjät 
Sanna Lehtonen ja Ville Liukka. Toinen lähijakso järjestettiin 16.-18.12.2016 ja 
luennoitsijoina siellä toimivat Marko Malvela, Anu Saikku-Bäckström, Tommy 
Wiren, Pekka RIndell, Marko Asell ja vetäjät Sanna Lehtonen ja Ville Liukka. 

  
 

Liittokouluttajat  
  

Liittokouluttajien jatkokoulutuspäivä pidettiin 18.12.2016 Varalan Urheiluopistolla. 
Päivän ohjelman suunnittelusta vastasi Sanna Lehtonen, Mia Laamanen kertoi 
lajiliiton kuulumiset osallistujille. Jatkokoulutukseen osallistui 9 liittokouluttajaa ja 3 
tehtävästä kiinnostunutta valmentajaa.  

 
Vuonna 2015 nimitettiin 21 liittokouluttajaa (liite 7) jotka ovat vuoden 2016 aikana 
olleet mukana SAGIn koulutustoimikunnan toiminnassa, vetäneet 
koulutusohjaajan perus- ja jatkokursseja, toimineet TopTeam-valmentajina sekä 
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olleet mukana valmentajakurssin suunnittelussa ja toteutuksessa.  
 
 
4.1.1.2. Koirakon urapolku  

 
Koirakon urapolku etenee paikallistason koulutus- ja valmennustoiminnan kautta 
alue- ja liittotasolle. Agilityn paikallistason koulutus- ja valmennustoiminnasta 
vastaavat lähtökohtaisesti paikalliset seurat. Alueellinen valmennustoiminta on 
liittojohtoista, mutta alueellisten valmennusryhmien käytännön toteuttamisesta 
vastaavat alueella toimivat seurat yhdessä. Liitto vastaa valtakunnallisten 
valmennusryhmien toiminnasta. 

 

Alueellinen valmennustoiminta 
 

Alueellinen valmennustoiminta tulee jatkossakin olemaan tiivis osa SAGIn 
valmennusjärjestelmää. Alueellisen valmennustoiminnan tarkoituksena on nostaa 
agilitykoulutuksen ja -valmennuksen tasoa seuroissa, tasoittaa alueellisia eroja 
sekä tuoda laadukas agilityvalmennus jokaisen seuran ulottuville seuran 
maantieteellisestä sijainnista huolimatta. 

 

4.1.1.3. Tuomarin urapolku  
 

Koetoimitsijan/tuomarin urapolulla on mahdollista kouluttautua koetoimitsijaksi, 
ratamestariksi ja tuomariksi. Tuomarien koulutus koostuu uusien tuomarien 
kouluttamiseksi järjestettävistä tuomarikursseista, tuomarien jatkokoulutuksesta ja 
tuomarien kansainvälistymistä tukevista toimenpiteistä.
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Koetoimitsijakurssit 
 

Vuonna 2016 järjestettiin 6 agilityn koetoimitsijakurssia (Liite 3). Kaikkiaan 117 
koetoimitsijakorttia vahvistettiin tai uusittiin vuoden 2016 aikana. Vuoden 2016 
lopussa rekisteröitynä oli kaikkiaan 582 kortillista koetoimitsijaa (vastaava 
koetoimitsija). 

 

 
  

Kaavio 5. Toimitsijakurssien ja myönnettyjen/uusittujen toimitsijakorttien lukumäärä  
 

 
Ratamestarikurssit 

 
Vuonna 2016 järjestettiin 5 ratamestarikurssia (liite 3). 

 

Tuomarikurssi  
 

Tuomarikurssia 2016-2017 toteuttaa työryhmä, johon kuuluvat Kari Jalonen, Mia 
Laamanen, Seppo Savikko ja Anne Viitanen (kurssin vetäjä). Kurssille otettiin 16 
hakijaa (liite 6). Kaikki kurssin lähijaksot toteutetaan yhteistyössä Varalan 
Urheiluopiston kanssa ja käytännön harjoittelut järjestetään TamSK - hallilla.  

 
Ensimmäinen lähijakso järjestettiin 26.-28.8.2016, kaksi osallistujaa keskeytti 
kurssin viikonlopun jälkeen henkilökohtaisista syistä.  
Toinen lähijakso järjestettiin 27.-31.10.2016, seuraavan vaiheeseen jatkoi jakson 
jälkeen 9 osallistujaa. Viimeinen lähijakso järjestetään 2017 helmikuussa.  

 
Tuomaripäivät  

 
Tuomarien jatkokoulutuspäivät järjestettiin 4.-5.11.2016 Varalan Urheiluopistolla 
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Tampereella. Tuomaripäiville osallistui kaikkiaan 36 agilitytuomaria. 
 
 
4.1.2. TopTeam –valmennusryhmä  

 
Kansainväliselle tasolle tähtäävien koirakoiden valmennustoimintaa jatkettiin 
TopTeam –valmennusryhmässä. Vuoden 2016 aikana päättyi vuoden 2015-2016 
ja käynnistyi vuoden 2016-2017 TopTeamit. TopTeam valmennustoiminnan 
tavoitteena on auttaa potentiaalisia koirakoita kehittymään monipuolisesti agilityn 
eri osa-alueilla siten, että TopTeam-kauden jälkeen heillä olisi hyvät edellytykset 
saavuttaa lajissa menestymiselle asettamansa tavoitteet. 

 
Kausi 2015-2016 

 
TopTeam-kaudelle 2015-2016 TopTeamiin osallistui yhteensä 36 koirakkoa. 
Kauden ensimmäinen leiri järjestettiin 17.-18.10.2015. Mikkelin 
Koiraurheilukeskuksessa ja toinen leiri pidettiin 28.-29.11. ATT-areenalla 
Liedossa. Kevään 2016 leirit olivat 13.-14.2. ATT-areenalla Liedossa sekä 09.-
10.4 LÄGI-areenalla Lohjalla. 

 
Kaudella 2015-2016 TopTeamin lajivalmennuksesta vastasi Ville Liukan vetämä 
valmentajatiimi, johon kuuluvat Liukan lisäksi Sanna Lehtonen, Iida Vakkuri, Senni 
Huotari sekä Anu Rajaheimo. Edellisen kauden tapaan ohjaajien henkisestä 
valmennuksesta vastaa Mentalsport-valmentaja Anne Talvitie, fyysisestä 
valmennuksesta liikuntatieteiden maisteri Mikko Lilja ja valmennustiimin toiminnan 
koordinoinnista ja käytännön järjestelyistä Jonna Väyrynen. 

 
Kausi 2016-2017 

 
Kauden 2016-2017 TopTeam uudistettiin valmentajatiimin toivomuksesta. 
Isompana uudistuksena tuli leirien jako alueellisesti TopTeamiin ja osallistujien 
lukumäärän kasvattaminen. Kaudella 2016-2017 TopTeamin lajivalmennuksesta 
vastaa Ville Liukan vetämämä valmentajatiimi johon Luikan lisäksi kuuluu Sanna 
Lehtonen, Senni Huotari, Anu Rajaheimo, Hanna Hyvärinen, Tiia Söderholm, 
ohjaajien henkisestä valmennuksesta vastaa Mentalsport-valmentaja Anne 
Talvitie ja valmennustiimin toiminnan koordinoinnista ja käytännön järjestelyistä 
Jade Erkko. 

 
TopTeam-kaudella 2016-2017 koirakoita osallistuu 60 koirakkoa. Ensimmäinen 
leiri pidettiin 26-28.8.2016 Hurtta Areenalla Helsingissä johon koko TopTeam 
osallistui. Toinen leiri jaettuna Tampereelle 26-27.11.2016 (osallistui 45 koirakkoa) 
ja Torniossa 3-4.12.2016 (osallistui 17 koirakkoa). Myös leiri 3 on jaettu 
Tampereelle ja Tornioon. Leiri 3 pidetään molemmilla paikkakunnilla samaan 
aikaan 25-26.2.2017 ja 4 leiri taas pääkaupunkiseudulla 19-21.5.2017 koko 
TopTeam. 

 
Alueellisten leirien lisäksi TopTeam-koirakot ja valmentajat ovat tavanneet 
pienryhmissä eri alueilla hajautetusti. 
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4.1.3. Nuorisotoiminta 
 
Avustusta yleiseen nuorisotoimintaan jaettiin seuroille 1504,00 euroa. Nuorten 
valtakunnallinen leiri peruttiin liian vähäisen osallistujamäärän vuoksi 
kustannusten ylittäessä vuodelle 2016 laaditun budjetin. 

Tämän lisäksi järjestettiin tapaaminen VALOn edustajien kanssa koskien 
nuorisotoimintaa VALOssa sekä mitä työkaluja VALOlla on tarjota jäsen 
lajiliitoilleen. Lisäksi kevät vuosikokouksen yhteydessä pidettiin keskustelutilaisuus 
nuorisotoiminnan asioista SAGIssa. 
 
 
4.1.4. Paragilitykoulutukset  

 
Parakoulutuksia oli yksi; 15.-16.10.2016 Masalassa, kouluttajana Teemu Linna. 
Koulutukseen osallistui yhteensä 22 koirakkoa. 
 
 
 
4.2. KILPAILUTOIMINTA  

 
 

4.2.1. Nuorisotoiminta  
 
Junioreiden SM-kilpailut  

 
Vuonna 2016 järjestettiin Junioreiden SM-kilpailut Keminmaalla 30.7.2016. 
Kilpailun järjestäjänä toimi Arctic Agility Team ry (liite 8). 
 

 
European Open Junior 2016  

 
European Open Junior järjestettiin Slovakiassa Cilistovissa 7.-10.7.2016. Junior 
European Open on FCI:n vuosittainen järjestämä lapsille (v. 2002 ja myöhemmin 
syntyneet) ja junioreille (v. 1998 - 2001 syntyneille) tarkoitettu avoin agilitykilpailu. 
Viikonlopun aikana kilpaillaan yksilö- ja joukkuemestaruuksista. Kilpailu on avoin 
myös sekarotuisille koirille. Suomea edustavien koirien tulee olla rekisteröity 
Suomen Kennelliiton rotukoira- tai koirarekisteriin. 
  
SAGI nimesi kilpailuun 25 koirakon suuruisen joukkueen (liite 8), jonka 
joukkueenjohtajana toimi Jarkko Palm ja koordinaattorina Paula Aaltonen. 
 
 
4.2.2. Senioreiden SM-kilpailut  

  
Vuoden 2016 Senioreiden SM-kilpailut järjestettiin 31.7.2016 Keminmaalla. 
Kilpailun järjestäjänä toimi Arctic Agility Team ry (liite 8). 
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4.2.3. Kansalliset kilpailut  
 

Liitto organisoi valtakunnallisesti kansallisten kilpailujen järjestämistä. Vuonna 
2016 Suomessa järjestettiin 1480 kansallista kilpailua, joissa tehtiin 130554 
kilpailusuoritusta (liite 4). 
  

 
4.2.4. Kansainväliset kilpailut  

 
Liitto seurasi kansainvälisten kilpailujen järjestämistä Suomessa. Vuonna 2016  
Suomessa järjestettiin 3 kansainvälistä kilpailua (Liite 4). 
 
 

 
 
Kaavio 6. Kilpailujen ja kilpailusuoritusten lukumäärä  
 
 
 
4.2.5. Kansalliset arvokilpailut  
 
 
SM-kilpailut  
 
Vuoden 2016 SM-kilpailut järjestettiin 18.-19.6.2016 Lahdessa Nastolassa 
Rakokiven urheilukeskuksen kentällä Villlähteen Agility Urheiljat ry:n toimesta. 
Johtavana ylituomarina toimi Ritva Herrala ja kilpailusuoritusten arvostelusta 
vastasivat Jari Helin, Kari Jalonen ja brittiläinen Lee Gibson. Avustavina 
tuomareina toimivat Anne Viitanen, Jari Suomalainen ja Allan Mattsson. SAGIn 
arvokilpailutarkkailijana toimi Sari Parviainen (liite 9). 
  
SM-kilpailujen tiedotuksen hoitivat Heta Kylmämaa, Jonna Manninen ja Piia 
Hiltunen. Valokuvauksen ja livestreamin järjesti Tmi Jukka Pätynen. 
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Suomen Kennelliitto myönsi SM-kilpailuille 2000 euroa kilpailuavustusta. 
 

Maajoukkueen karsintakilpailu  
 
 Maajoukkueen karsintakilpailu järjestettiin 2.-3.7.2016 TSAUn hallissa Liedossa 
Turun Seudun Agilityurheilijat ry:n toimesta. Johtavana ylituomarina toimi Anders 
Virtanen ja arvostelusta vastasivat Anne Viitanen ja Jari Suomalainen. 
Avustavina tuomareina työskentelivät Kari Jalonen ja Petteri Kerminen. 
  
Tiedotuksesta vastasivat Jonna Manninen, Piia Hiltunen ja Kaisa Eskola. 
Valokuvauksen ja livestreamin hoiti Tmi Jukka Pätynen. Tulospalvelusta 
vastasi Pirkka Liukkonen. 
  
Suomen Kennelliitto vahvisti maajoukkueen kokoonpanon karsintakilpailun 
perusteella. Maajoukkueen johtajana toimi Janne Karstunen, avustavana 
maajoukkuejohtajana Petteri Huotari ja joukkueen (eläin)fysioterapeuttina Heli 
Suhonen (liite 10). 
 
 
4.2.6. Kansainväliset arvokilpailut 
 

 European Open 2016 
  

Vuoden 2016 European Open - kilpailut pidettiin 28. - 31.7.2016 Parc 
d’Ohlainissa Ranskassa. Kilpailun tuomareina toimivat Alexander Beitil Saksasta, 
Linda Bourasse Ranskasta, Dominique Dreyer Ranskasta ja Manuel Leonardi 
Sveitsistä. 

  
SAGI nimesi kilpailuun 32 koirakon suuruisen joukkueen (liite 13). 
Minijoukkueen kokoonpanoon tuli muutos kisapaikalla mittauksen jälkeen. Ilari 
Heikkisen shelam Kriisi mitattiin mediksi eikä koirakko voinut osallistua kilpailuun. 
Varakoiraksi saatiin Marielle Wikman-Karstunen ja borter Jimi, jotka olivat 
valmiiksi kisapaikalla. 
  
Joukkueenjohtajana toimi Janne Karstunen ja avustavana joukkueenjohtajana 
Petteri Huotari. Tiedotuksesta vastasi  Anu Kylvén ja valokuvauksen hoiti Tmi  
Jukka Pätynen.   

 
 

Pohjoismaiden mestaruuskilpailut  2016 
  
Pohjoismaiden mestaruuskilpailut järjestettiin 13.-14.8.2015 Vingromissa 
Norjassa. 
  
Pohjoismaiden mestaruuskilpailuihin osallistuivat Suomen, Ruotsin, Norjan ja 
Tanskan agilitymaajoukkueet. Yksilömestaruuksista kilpaili kaikissa kolmessa 
säkäluokassa enintään kymmenen koirakkoa jokaisesta maasta. Lisäksi 
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osallistumisoikeus oli edellisen vuoden Pohjoismaiden mestareilla. 
Joukkuemestaruudesta kilpaili kaikissa säkäluokissa viiden koirakon suuruiset 
maajoukkueet.  

Kilpailujen arvostelevina tuomarina toimivat Wilhelm Alexander Kelders 
Hollannista ja Simon Noel Norjasta 

Suomen edustusjoukkueeseen kuului 30 koirakkoa (liite 11). 
 
Miniluokan yksilökilpailussa hopeaa saivat Anni Komulainen ja Ralli, ja pronssille 
ylsivät Outo Korhonen ja Aino. Medeissä hopeaa saivat Anu Rajaheimo ja Budi. 
Makseissa Pohjoismaisen mestaruuden voittivat Jaakko Suoknuuti ja Dao, Tuulia 
Liuhto ja Pirtu saivat hopeaa. 
  
Joukkuekilpailuissa Suomen minijoukkue sai hopeaa, medijoukkue pronssia ja 
maksijoukkue voitti kultaa. 
  
Joukkueenjohtajana toimi Janne Karstunen, avustavana joukkueenjohtajana 
Petteri Huotari ja (eläin)fysioterapeuttina Heli Suhonen. Tiedotuksesta vastasi 
Anu Kylvén ja valokuvaajana toimi Jukka Pätynen. 
      
 
Maailmanmestaruuskilpailut 2016 
  
12 koirakon maajoukkue edusti Suomea 22.-25.9.2016 Zaragosassa Espanjassa 
järjestetyissä maailmanmestaruuskilpailuissa (liite 12). Kilpailun tuomareina 
toimivat José Luis García Álvarez Espanjasta ja Tráj Tamás Unkarista. Suomeen 
tuli kaksi mitalia. Sanni Kariniemi ja Goa toivat medien henkilökohtaisesta 
kilpailusta pronssia ja joukkuekilpailussa maksien joukkue saavutti hopeaa. 
  
Joukkueenjohtajana toimi Janne Karstunen, avustavana joukkueenjohtajana 
Petteri Huotari ja (eläin)fysioterapeuttina Heli Suhonen. Tiedotuksesta vastasi 
Jonna Manninen ja valokuvaaja toimi Jukka Pätynen. 

Suomen edustusjoukkueeseen kuului 12 koirakkoa (liite 12). 

Suomen Kennelliitto myönsi kilpailumatkaan 1714 euron avustuksen. 

 
4.2.7. Paragility  

 
ParAgility World Cup (PAWC)  

 
ParAgility World Cup (PAWC) järjestettiin 26. - 28.8.2016 Frýdek-Místekissä, 
Tsekin tasavallassa.  PAWC on tarkoitettu henkilöille, joilla on mikä tahansa 
fyysinen vika, -vamma, -haitta tai vajaatoiminta, tai lievä henkinen rajoite 
(kehitysvamma, mielenterveyden ongelma). Kilpailijat on jaettu seitsemään eri 
kilpailukategoriaan vamman laadun ja vaikeusasteen perusteella. Suomen 
joukkueeseen kuului seitsemän koirakkoa (liite 15). 
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Erityisluvat  
 
Paragilityharrastajat voivat hakea erityislupia helpottamaan kilpailemista   
kansallisissa agilitykilpailussa. Myönnetyt erityisluvat ja tasoitukset ovat 
voimassa ainoastaan tavallisissa kansallisissa kilpailuissa, eivät SM-kilpailuissa, 
maajoukkuekarsinnoissa, piirinmestaruuskilpailuissa ja KV-kilpailuissa. 
  
Erityislupa oikeuttaa kilpailijan osallistumaan paragilitykilpailuihin ja 
paragilitykoulutuksiin. Erityisluvassa määritetään ryhmä, johon kilpailija kuuluu 
sekä vahvistetaan kilpailijan oikeus tarvittaviin kilpailemista helpottaviin 
erityisjärjestelyihin: 
  

                   1. Erityisjärjestelyt rataan tutustumisessa 

                   2. Erityisjärjestelyt kilpailusuoritukseen liittyen 

  

Paragilityn erityislupia myönnettiin toimintavuoden aikana 12 kappaletta.  
 

 
4.2.8. Kilpailutoiminnan tukitoiminta  

 
Agilitysäännöstö  

 
Agilitysäännöstön päivitystyöt aloitettiin vuonna 2016.  
SAGI osallistui tiiviisti FCIn kansainvälisten sääntöjen ja guidelinesien 
päivitykseen.  
 
 
 
5. JÄRJESTÖTOIMINTA  

 
5.1. Kansalliset sidosryhmät  
 
Suomen Kennelliitto  
 
SAGIn valitsemana agility-edustajana Kennelliiton koe- ja kilpailutoimikunnassa 
(KOKI) toimi Ari Hokkanen.  
 
 
Valtakunnallinen liikunta- ja urheiluorganisaatio V alo ry  
 
SAGI on ollut Valon kumppanuusjäsen vuodesta 2013 alkaen. Valon 
kevätkokous järjestettiin 25.5.2016 Helsingissä. Valon ja Olympiakomitean  
hallitukset kutsuivat yhdistysten ylimääräiset kokoukset koolle 20.6.2016 liittyen  
järjestöjen fuusioon. Kokouksessa päätettiin yhdistää Valo ja Suomen  
Olympiakomitea vuoden 2017 alusta alkaen.  
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Uuden Olympiakomitean syyskokous pidettiin 26.11.2016 Lahdessa. Suomen 
Agilityliitto hyväksyttiin kokouksessa uuden Olympiakomitean täysjäseneksi. 
SAGIa syyskokouksessa edusti varapuheenjohtaja Jouni Kautto.  
 
 
5.2. Kansainvälinen toiminta  

FCI delegaatti Risto Ojanperä osallistui 6.-7.2.2016 Zaragossa Espanjassa 
pidettyyn FCI agilitykomitean kokoukseen.  

Suomen FCI delegaatti Risto Ojanperä osallistui Suomen Kennelliiton edustajana 
22.-25.9.2016 Zaragozassa Espanjassa pidettyihin FCI agilityn MM-kilpailuihin 
sekä FCI agilitykomitean kokoukseen 26.-27.9.2016.  

PKUn agilitykomitean tapaamisia on järjestetty molempien FCI delegaatioiden 
kokousten yhteydessä ja lisäksi PM-kilpailujen yhteydessä 13.-14.8.2015 
Vingromissa Norjassa. Risto Ojanperä on osallistunut kaikkiin kokouksiin ja 
toiminut PKU agilitykomitean puheenjohtajana. Tapaamisen pääteemana oli 
uusien Pohjoismaiden mestaruuskilpailujen sääntöjen muutostarpeiden ja 
tarkennuksien läpikäyminen sekä PM-kilpailuissa vastaantulevien asioiden 
ratkaiseminen PKU agilitydelgaation kanssa.  

SAGIn sääntötyöryhmä valmisteli Risto Ojanperälle FCI-kokouksia varten FCI:n 
kansainvälisten sääntöjen muutosesityksiin liittyviä taustamateriaaleja. 
Sääntöryhmä osallistui myös tiiviisti Risto Ojanperän kanssa FCI esteiden 
ohjeistuksen (Obstacle Guidelines) työstämiseen ja kommentoimiseen ja FCI 
tuomarinohjeen (Judging Guidelines) päivitystyöhön. Mia Laamanen osallistui 
Risto Ojanperän ollessa estynyt osallistumaan FCI Rules and Guidelines - 
työryhmän kokoukseen 18.-19.11.2016. Tässä kokouksessa viimeisteltiin 
muutokset FCIn kansainvälisiin agilitysääntöihin, Judging Guidelineseihin sekä 
muokattiin uusi runko Obstacle Guidelinesiin FCIn agilitydelgaation helmikuun 
kokouksen käsittelyä varten. Obstacle Guidelinesin osalta valmistelutyötä jatkettiin 
vielä 3.12.2016 Sveitsissä Sveitsin FCI delegaatin ja Mia Laamasen kesken.  
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LIITE 1. JÄSENYHDISTYSTEN JÄSENMÄÄRÄT 2016 
 
Organisaation nimi  
 

Kokonais - 
jäsenmäärä  

Agilityharrastajien  
määrä 

Organisaation nimi 
Kokonaisjäs

enmäärä Harrastajien määrä 
ACTIVE DOGS RY 110 110 
AGI-KOTKAT RY 96 29 
AGILITY CLUB OF EASTERN FINLAND ACE RY 47 47 
AGILITY RY 126 126 
AGILITY SPORT TEAM AST RY 50 50 
AGILITY-POPPOO LIEKSA RY 32 20 
AGILITY-TEAM TURKU RY 325 199 
AGILITY.AX RF 22 22 
AGILITYKLUBI RY 4 4 
AGITOKO DOGS RY 200 200 
AK-6 RY 12 12 
AMERIKANCOCKERSPANIELIT RY 247 15 
ARCTIC AGILITY TEAM RY 66 50 
ASKOLA COUNTRY DOGS RY 79 15 
AURAN NUUSKUT RY 550 30 
AUSTRALIANPAIMENKOIRAT RY 517 100 
BICHON FRISE RY 1375 50 
BORDER AGILITY TEAM RY 125 100 
BORDERTERRIERIKERHO - BORDERTERRIERKLUBBEN 
R.Y. 1576 50 
BOTNIC AGILITY CLUB RF 63 58 
CAIRNTERRIERIKERHO RY 1998 50 
CITYBELGIT RY 145 50 
COCKERSPANIELIT RY 950 13 
DALMATIANKOIRAT - DALMATINERNA RY 424 50 
ESPOON KOIRAKERHO RY 324 30 
ETELÄ-HÄMEEN KOIRAKERHO RY 286 51 
ETELÄRANNIKON TASSUTIIMI RY 84 50 
FORSSAN PALVELUSKOIRAT RY 93 30 
FORSSAN PUSSIKOIRAT RY 92 35 
H H HAKU HURTAT RY 26 10 
HAAPAJÄRVEN KENNELSEURA RY 150 10 
HAAPAVEDEN KENNELSEURA RY 130 20 
HAKUNILAN SEUDUN KOIRAHARRASTAJAT HSKH RY 820 314 
HAMINAN SEUDUN SEURAKOIRAKERHO RY 136 35 
HANGON KENNELKERHO RY 115 15 
HARJAVALLAN PALVELUS- JA 
SEURAKOIRAHARRASTAJAT RY 125 46 
HARRASTAVAT WESTIET RY 25 25 
HAUSJÄRVEN HAUKUT RY. 36 19 
HEINOLAN PALVELUS- JA SEURAKOIRA RY 124 EI ILMOITETTU 
HELSINGIN AGILITY URHEILIJAT RY 213 186 
HIGH FIVE AGILITY TEAM RY 90 70 
HIIDEN HAUKUT RY 250 50 
HUITTISTEN SEUDUN KOIRAYHDISTYS RY 120 20 
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HUKKA-PUTKI RY 195 195 
HURTTAHARRASTAJAT RY 23 18 
HYVINKÄÄN SEUDUN KENNELKERHO RY 250 100 
HÄMEEN SPANIELIKERHO RY 130 20 
IISALMEN SEUDUN KÄYTTÖ- JA SEURAKOIRAYHDISTYS 
RY 85 8 
IKAALISTEN SEUDUN KENNELKERHO RY 250 10 
IMATRAN KENNELKERHO RY 293 20 
IMPIVAARAN HALLIT RY 238 100 
ITÄ-HELSINGIN AGILITYHARRASTAJAT RY 210 210 
ITÄ-HÄMEEN KOIRAKERHO RY 58 20 
JAKOBSTADSNEJDENS KENNELFÖRENING R.F. 115 75 
JANAKKALAN KOIRAKERHO RY 299 70 
JOENSUUN AGILITYURHEILIJAT 71 71 
JUVAN KENNELKERHO RY 96 25 
JYVÄSKYLÄN AGILITY TEAM RY 233 228 
JÄMSÄN SEUDUN PALVELUSKOIRAHARRASTAJAT RY 70 14 
JÄRVENPÄÄN AGILITYURHEILIJAT RY 173 160 
JÄRVISEUDUN KENNELKERHO RY 180 20 
KAINUUN SEURAKOIRA- JA TERRIERIKERHO RY 140 100 
KALAJOEN KOIRAHARRASTAJAT RY 93 25 
KANAVAN KOIRAKILTA RY 53 39 
KANGASNIEMEN KENNELKERHO RY 130 5 
KANKAANPÄÄN SEUDUN KENNELYHDISTYS RY 150 30 
KARKKILAN SEUDUN KOIRAKERHO RY 100 30 
KAUHAJOEN KOIRAHARRASTAJAT RY 158 20 
KAUSTISENSEUDUN KOIRAHARRASTAJAT RY 70 30 
KEMIN KOIRAHARRASTAJAT RY 63 24 
KERAVAN AGILITY TEAM RY 71 71 
KERRY- JA VEHNÄTERRIERIKERHO RY 1400 40 
KESKI-POHJANMAAN KOIRAKILTA RY 267 139 
KESKI-SUOMEN KENNELKERHO 225 35 
KETTERÄT KOIRAT RY 20 20 
KEURUUN SEUDUN KENNELKERHO RY 102 14 
KIIMINGIN KOIRAHARRASTAJAT RY 72 30 
KIRKKONUMMEN KENNELKERHO KKK RY 250 100 
KISKON AGILITY RY 19 14 
KITEEN KENNELKERHO RY 132 10 
KOILLIS-LAPIN KENNELKERHO RY 129 10 
KOILLISMAAN KOIRAKERHO RY 90 40 
KOIRAKERHO HEILUHÄNNÄT RY 339 30 
KOIRAKERHO RÄHMÄ-KÄPÄLÄT RY 73 24 
KOIRAKERHO TASSUT RY 220 70 
KOIRAKERHO VIITAKOIRAT RY 44 10 
KOISKALAN AGI-TEAM RY 6 6 
KOIVUKYLÄN KOIRAHARRASTAJAT RY 97 35 
KOOKOO99 RY 105 80 
KORKEAVIRE RY 10 10 
KOTKAN KOIRAYSTÄVÄIN SEURA RY 99 99 
KOUVOLAN SEUDUN SEURAKOIRAKERHO RY 380 120 
KRISTIINANSEUDUN KOIRAHARRASTAJAT RY 57 40 
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KUKKIAN HAUKUT RY 51 15 
KULTAINEN RENGAS - GOLDEN RING GR RY 3531 100 
KUOPION PALVELUS- JA SEURAKOIRAHARRASTAJAT RY 328 42 
KUSTENS HUNDKLUBB R.F 43 20 
LABRADORINNOUTAJAKERHO RY 4500 50 
LAKEUDEN AGILITYURHEILIJAT RY 187 187 
LAKEUDEN KENNELKERHO RY 115 55 
LAKEUDEN KOIRAHARRASTAJAT RY 57 25 
LAPPALAISKOIRAT RY 4500 250 
LAPPEENRANNAN AGILITY URHEILIJAT RY 210 160 
LAUKAAN KOIRAHARRASTAJAT RY 121 45 
LEVEK RY 101 48 
Linnan rAgit ry 7 6 
LIPERIN KENNELKERHO RY 68 15 
LITTOISTEN AGILITY WARRIORS RY LAW 24 21 
LOHJAN KIRSUT RY 185 50 
LOIMAAN SEUDUN KENNELKERHO RY 200 30 
LOUNAIS-HÄMEEN KENNELKERHO RY 105 8 
LOUNAIS-SUOMEN SPANIELIKERHO RY 259 50 
LOVIISAN SEUDUN KOIRAT RY 73 20 
LÄNSI-UUDENMAAN AGILITYHARRASTAJAT RY 145 145 
LÄNSI-UUDENMAAN KOIRAYHDISTYS RY 236 38 
LÄNSIRAJAN KENNELKERHO RY 400 30 
MERIKARVIAN KOIRAPOPPOO RY 81 30 
MIKKELIN AGILITYHARRASTAJAT RY 89 85 
MIN PIN TEAM RY 34 34 
MOPET SHOW MOSH RY 44 8 
MUNKINSEUDUN KOIRAKERHO RY 48 15 
MUURAMEN SEUDUN KENNELKERHO RY 86 5 
MYNÄMÄEN SEUDUN KOIRAKERHO R.Y. 33 10 
MÄNTSÄLÄN KOIRAKERHO RY 150 30 
MÄNTYHARJUN KENNELYHDISTYS RY 132 15 
NILSIÄN KIVAT KIRSUT RY 75 25 
NOBODY'S DOG SPORTS RY 525 525 
NOKIAN PALVELUSKOIRAHARRASTAJAT RY 284 80 
NOVASCOTIANNOUTAJAT RY 998 100 
NU-PUN KOIRAKLUBI RY 100 20 
NURMEKSEN SEUDUN KENNELKERHO RY 122 15 
OFF COURSE AGILITY TEAM RY 8 8 
OIVA AGILITY RY 18 17 
ORIVEDEN SEUDUN KOIRAKERHO RY 100 25 
OULAISTEN KENNELKERHO RY 90 20 
OULUJOKILAAKSON KENNELKERHO RY 119 30 
OULUN KOIRAKERHO RY 457 147 
OULUN SEUDUN KENNEL- JA AGILITYSEURA KAS RY 210 210 
OULUN SEUDUN TERRIERIYHDISTYS RY 300 10 
OUTOKUMMUN KENNELSEURA RY 171 26 
PAKANKYLÄN AGILITYSEURA RY 4 1 
PALTAMON KOIRAHARRASTAJAT RY 53 5 
PAR-HAU RY 233 30 
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PARSONRUSSELINTERRIERIT RY 398 100 
PERTUNMAAN KENNELYHDISTYS RY 100 25 
PIEKSÄMÄEN PALVELUSKOIRAYHDISTYS RY 365 30 
PIHTIPUTAAN KENNELKERHO RY 100 15 
PINSERIT RY 265 26 
PIRKANMAAN AGILITY TEAM RY 20 10 
PIRKU RY 5 5 
POHJOIS-KARJALAN SEURAKOIRAT POKS RY 624 50 
POHJOIS-LAPIN KOIRAKERHO RY. 78 19 
POP DOG RY 66 40 
PORIN SEUDUN AGILITYHARRASTAJAT PAHA RY 44 49 
PORVOONSEUDUN KOIRAHARRASTAJAT RY 115 46 
POSEIDON AGILITY TEAM RY 4 4 
PRO AGILITY WIKINGS RY 16 16 
PROCANIS TEAM RY 23 13 
PUMIT RY 229 35 
PYHÄJÄRVEN KENNELKERHO RY 212 20 
PÄIJÄT-HÄMEEN AGILITY-URHEILIJAT RY 85 77 
RAAHEN KOIRAKERHO RY 190 30 
RANTASALMEN KENNELYHDISTYS RY 65 10 
RAUMAN KÄYTTÖ- JA SEURAKOIRAT RY 400 80 
RAUMAN VAUHTITASSUT RY 40 22 
REKKURACING MÄNTTÄ RY 20 20 
RIIHIMÄEN AGILITY RY 102 95 
RIIHIMÄEN SEUDUN KENNELKERHO RY 289 10 
ROVANIEMEN KÄYTTÖKOIRAT RY 249 98 
RUN FOR FUN AGILITY TEAM RY 4 4 
SAARIJÄRVEN SEUDUN KENNELKERHO RY 111 28 
SAVITASSUT RY 61 20 
SAVONLINNAN PALVELUSKOIRAYHDISTYS RY 140 50 
SAWON AGILITYURHEILIJAT RY 45 EI ILMOITETTU 
SAWON TASSUT RY 87 33 
SHETLANNINLAMMASKOIRAT - SHETLAND SHEEPDOGS 
RY 1869 10 
SIBBO SPORTHUNDAR RY 5 5 
SIEVIN KENNELKERHO RY 88 20 
SODANKYLÄN KARVAKUONOT RY 67 20 
SOMERON SEUDUN KOIRAHARRASTAJAT RY 15 15 
SOTKAMON KOIRAHARRASTAJAT RY 86 25 
SOUTH WEST AGILITY TEAM RY 7 6 
SPORTTIKOIRA RY 5 5 
SPRINGERSPANIELIT RY 1010 100 
STAR TEAM YLÖJÄRVI RY 6 4 
SULKAVAN KENNELKERHO RY 23 10 
SUOMEN AGILITYTUOMARIT RY 40 40 
SUOMEN BELGIANPAIMENKOIRAYHDISTYS RY 1762 100 
SUOMEN BORDER COLLIET & AUSTRALIAN KELPIET RY 592 1 
SUOMEN CAVALIER KINGCHARLESINSPANIELIYHDISTYS 
RY 1916 40 
SUOMEN COLLIEYHDISTYS RY 1231 6 
SUOMEN DOBERMANNYHDISTYS RY 508 EI ILMOITETTU 
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SUOMEN HOVAWART RY 940 10 
SUOMEN IRLANNINTERRIERIT RY 290 30 
SUOMEN JACKRUSSELLINTERRIERIT RY 978 4 
SUOMEN KETTUTERRIERIT RY 850 35 
SUOMEN KOOIKERHONDJE RY 191 45 
SUOMEN KROMFOHRLÄNDER RY 268 55 
SUOMEN KÄÄPIÖPINSERIT RY 608 92 
SUOMEN KÄÄPIÖSNAUTSERIKERHO RY 1571 100 
SUOMEN LAGOTTOKLUBI RY 700 0 
SUOMEN MUDIYHDISTYS - SUMU RY 76 30 
SUOMEN PAPILLON- JA PHALÈNEYHDISTYS RY 430 20 
SUOMEN PARTACOLLIET RY 310 50 
SUOMEN PYRENELÄISET RY 310 30 
SUOMEN RIDGEBACK RY 329 10 
SUOMEN SAMOJEDINKOIRAYHDISTYS RY 770 25 
SUOMEN SCHAPENDOES RY 228 50 
SUOMEN SCHIPPERKEKERHO RY 380 50 
SUOMEN SILEÄKARVAISET NOUTAJAT RY 902 50 
SUOMEN SNAUTSERIKERHO RY 683 35 
SUOMEN SVEITSINPAIMENKOIRAT - FINLANDS 
SENNENHUNDAR RY 1386 15 
SUOMEN TANSKALAIS-RUOTSALAISET PIHAKOIRAT RY 444 50 
SUOMEN VALKOINENPAIMENKOIRA RY 377 50 
SUOMEN VILLAKOIRAKERHO SVK RY 1655 250 
SUOMEN WELSH CORGI SEURA RY 898 10 
SUONENJOEN PALVELUS- JA 
SEURAKOIRAHARRASTAJAT RY 127 8 
SUUPOHJAN KOIRAKERHO RY 31 15 
SYDÖSTERBOTTENS KENNELFÖRENING R.F. 186 10 
T-TEAM SPORTS DOGS RY 30 15 
TAMPEREEN KOIRAURHEILIJAT RY 37 35 
TAMPEREEN PIKKUKOIRAT RY 79 30 
TAMPEREEN SEUDUN KOIRAKERHO RY 850 450 
TOIJALAN SEUDUN KOIRAKERHO R.Y. 80 25 
TOP DOGS RY 4 4 
TORNION KENNELKERHO RY 394 80 
TURUN SEUDUN AGILITY URHEILIJAT RY, LIETO 302 302 
TURUN SEUDUN KÄÄPIÖKOIRAT RY 316 36 
TUULOKSEN KOIRAKERHO RY 56 24 
TUUSULAN KENNELKERHO RY 356 70 
TVA PORI RY 236 50 
TYRNÄVÄN KOIRAHARRASTAJAT RY 22 8 
ULVILAN PALVELUSKOIRAT R.Y. 80 50 
VAASAN AGILITY-SEURA RY 130 81 
VARKAUDEN PALVELUS- JA SEURAKOIRAT R.Y. 295 70 
VASA HUNDKLUBB RF - VAASAN KOIRAKERHO RY 287 25 
VEIKKOLAN KOIRAKERHO RY 253 30 
VESIKOIRAT RY 725 320 
VIETTIPUTKI RY 8 8 
VILLÄHTEEN AGILITY-URHEILIJAT RY 223 160 
VIROLAHDEN KOIRAHARRASTAJAT RY 89 15 
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VIRTAIN KIRSUT RY 97 83 
WAKKA-SUOMEN AGILITYURHEILIJAT RY 38 38 
WALESINTERRIERIKERHO RY 98 16 
WALKEAKOSKEN AGILITY TEAM WALAT RY 56 56 
WARKAUDEN AGILITY URHEILIJAT WAU RY 20 17 
WEST COAST AGILITY TEAM RY 135 76 
WHIPPET-HARRASTAJAT - THE FINNISH WHIPPET CLUB 657 50 
WOFF-VÖYRINSEUDUN KOIRAKERHO RY 123 50 
WUOKSEN AGILITY URHEILIJAT RY 92 80 
YLIVIESKAN KENNELSEURA RY 224 19 
YLÖJÄRVEN KOIRAKERHO RY 300 90 
ÅLANDS BRUKS OCH SÄLLSKAPSHUNDKLUBB RF 350 60 
ÄETSÄN SEUDUN KOIRAKERHO RY 65 30 
ÄHTÄRIN SEUDUN KENNELKERHO RY 300 10 
YHTEENSÄ 77628 13295 
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LIITE 2. LISENSSIT 2016 
 
 
Lisenssi  Lisenssihinta  Vakuutusosuus  Yhteensä 

kpl 
Yhteensä 
summa 

A-lisenssi, ei vakuutusta 36,50   343 12.519,50 
A-lisenssi, Sporttiturva  
06-21889 48,50 12,00 4264 206.804,00 
B1-lisenssi, ei 
vakuutusta 22,50   47 1.057,50 
B1-lisenssi, Sporttiturva  
06-21889 28,50 6,00 194 5.529,00 
B2-lisenssi, ei 
vakuutusta 22,50  3 67,50 
B2-lisenssi, Sporttiturva 
06-21889 28,50 6,00 20 570,00 
C-lisenssi harrastajat,  
ei vakuutusta 13,50   157 2119,50 
C-lisenssi harrastajat, 
Sporttiturva 06-21889 20,50 7,00 861 17.650,50 

Yhteensä     5889 246.317,50 
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LIITE 3. KOULUTUSOHJAAJA-, KOETOIMITSIJA- JA RATAMESTARIKURSSIT 2016 
 
TAMMIKUU 

02.01.-03.01.2016  VANTAA  HAKUNILAN SEUDUN KOIRAHARRASTAJAT       Koulutusohjaajan peruskurssi 

(II: 02.04.-03.04.2016) 

02.01.-03.01.2016  LIETO  TURUN SEUDUN AGILITYURHEILIJAT RY             Koulutusohjaajan peruskurssi 

(II: 27.02.-28.02.2016)                    

09.01.-10.01.2016  KOKKOLA  KESKI-POHJANMAAN KOIRAKILTA RY                     Koulutusohjaajan peruskurssi 

(II: 13.02.-14.02.2016) 

16.01.-17.01.2016   LIETO  AGILITY-TEAM TURKU RY                                         Koulutusohjaajan peruskurssi 

(II: 06.02.-07.02.2016) 

23.01.2016   KOKKOLA  KESKI-POHJANMAAN KOIRAKILTA RY                    Ratamestarikurssi 

  

HELMIKUU 

06.02.-07.02.2016  TAMPERE  TAMPEREEN SEUDUN KOIRAKERHO R.Y.             Koulutusohjaajan jatkokurssi 

13.02.-14.02.2016  PORI   WEST COAST AGILITY TEAM RY                                  Koulutusohjaajan peruskurssi 

(II: 14.05.-15.05.2016) 

14.02.2016  HELSINKI  AGITOKO DOGS RY                                                     Koetoimitsijakurssi 2 agility 

20.02.2016  VARKAUS  VARKAUDEN PALVELUS-JA SEURAKOIRAT               Koetoimitsijakurssi 2 agility 

  

MAALISKUU 

04.03.-05.03.2016 MARIEHAMN  AGILITY.AX                                                                  Provfunktionärskurs 2 agility 

15.03.2016 HELSINKI        AGITOKO DOGS RY                                                     Ratamestarikurssi 

  

HUHTIKUU 

02.04.-03.04.2016 TAMPERE       TAMPEREEN SEUDUN KOIRAKERHO R.Y.               Koulutusohjaajan peruskurssi 

(II: 14.05.-15.05.2016) 

16.04.-17.04.2016 TAMPERE       TAMPEREEN SEUDUN KOIRAKERHO R.Y.             Koulutusohjaajan jatkokurssi 

28.04.2016 PORVOO        PORVOONSEUDUN KOIRAHARRASTAJAT RY        Ratamestarikurssi 

  

TOUKOKUU 

02.05.-03.05.2016 RAUMA         RAUMAN KÄYTTÖ- JA SEURAKOIRAT RY          Koetoimitsijakurssi 2 agility 

07.05.-08.05.2016 KAJAANI        KAINUUN SEURAKOIRA-JA TERRIERIKERHO          Koulutusohjaajan peruskurssi 

(II: 27.08.-28.08.2016)                    

14.05.-15.05.2016 JOENSUU       JOENSUUN AGILITYURHEILIJAT                             Koulutusohjaajan peruskurssi 

(II: 16.07.-17.07.2016) 

21.05.-22.05.2016 KIRKKONUMMI KIRKKONUMMEN KENNELKERHO RY                         Koulutusohjaajan peruskurssi 

(II: 27.08.-28.08.2016) 

29.05.2016 JYVÄSKYLÄ    JYVÄSKYLÄN AGILITY TEAM RY                             Koetoimitsijakurssi 2 agility 

   

HEINÄKUU 

24.07.2016 TORNIO          TORNION KENNELKERHO R.Y.                                    Koetoimitsijakurssi 2 agility 

  

SYYSKUU 

10.09.-11.09.2016 HELSINKI        HELSINGIN AGILITY URHEILIJAT RY                      Koulutusohjaajan peruskurssi 

(II: 10.12.-11.12.2016)                    

10.09.-11.09.2016 JOENSUU       POHJOIS-KARJALAN SEURAKOIRAT POKS RY      Koulutusohjaajan jatkokurssi 

13.09.-19.09.2016 VANTAA         HAKUNILAN SEUDUN KOIRAHARRASTAJAT      Koulutusohjaajan jatkokurssi 
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LOKAKUU 

09.10.2016 SEINÄJOKI      LAKEUDEN AGILITYURHEILIJAT RY                             Ratamestarikurssi 

09.10.2016 IMATRA          WUOKSEN AGILITY URHEILIJAT R.Y.                          Ratamestarikurssi 

20.10.2016 JYVÄSKYLÄ     POP DOG RY                                                               Koulutusohjaajan peruskurssi 

(II: 12.11.-13.11.2016)                    

29.10.-30.10.2016 MIKKELI           MIKKELIN AGILITY-HARRASTAJAT R.Y.                      Koulutusohjaajan peruskurssi 

(II: 07.01.-08.01.2017) 
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LIITE 4. KANSALLISET JA KANSAINVÄLISET KILPAILUT 2016 
 

KILPAILUTOIMINTA      

      

      

  2007 2008 2009 2010 2011 

Kilpailut yhteensä 597 695 767 868 958 

            

Kansalliset 594 693 766 865 952 

Kansainväliset 3 2 1 3 6 

            

Kilpailusuoritukset yhteensä 57830 65820 83563 87757 101036 

            

1-luokka 15805 14952 22649 22466 24777 

2-luokka 11144 11562 16166 16707 18069 

3-luokka 30741 39306 44748 48604 58190 

            

Minit 16422 18890 25117 27126 31613 

Medit 15305 17517 20849 21354 24488 

Maksit 25963 29413 37597 39277 44935 

      

      

  2012 2013 2014 2015 2016 

Kilpailut yhteensä 1115 1387 1446 1409 1483 

          

Kansalliset 1107 1380 1439 1403 1480 

Kansainväliset 8 7 7 6 3 

          

Kilpailusuoritukset yhteensä 108137 114980 113909 131642 130554 

          

1-luokka 25033 25918 24296 26299 24892 

2-luokka 20553 20156 18564 21349 19968 

3-luokka 62551 68906 71049 83688 85694 

          

Minit 33778 35057 33453 36627 35199 

Medit 27128 29576 31915 37510 37770 

Maksit 47231 50347 49541 83688 57585 
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LIITE 5. TOP TEAM 2016 – 2017  
 

Valmennustiimi 
 
Kaudella 2016 – 2017 Top Teamin lajivalmennuksesta vastasivat Ville Liukka, Senni 
Huotari, Sanna Lehtonen ja Anu Rajaheimo. Mentaalivalmentajana toimi Anne Talvitie ja 
fysiikkavalmennuksesta Tiia Söderholm.  
Top Team koordinaattorina toimi Jade Erkko.  
 
Vuoden 2016 – 2017 paikkansa vahvistaneet Top Team koirakot: 
 
Minit: 
Anna Pasanen & parson Peppi 
Brita Långström & kesvil Emma 
Elisa Nuutinen & espves Lili 
Hanna Kimmonen & mittel Wiksu 
Heli Koskensalo & tarupi Junnu 
Janne Tuominen & shelam Taika 
Jarmo Karvonen& parson Lumi 
Outi Huuskonen & lägpys Ruuti 
Pirjo Korhonen & borter Chili 
Reetta Kangaslampi & mittel Lumo 
Sanna Lyytinen & parson Ruuti 
Sonja Lehtilä & shelam Aida 
Tytti Käyhkö & koohon Jana 
 
Medit:  
Anna-Maaria Paasonen & shelam Pii 
Anne Teileri & espves Maskotti 
Elina Rönnholm & pumi Heili 
Elli Hartikainen & cocspa Romu 
Hanna Nykänen & espves Kaya 
Heidi Matila & borter Korppu                          
Heidi Penttilä & kesvil Rosey 
Henrika Pelkonen & koohon Hilary 
Iina Lauren & shelam Elle 
Karoliina Korhonen & kesvil Luna 
Katja Kumpulainen & shelam Elmo 
Laura Nieminen & pumi Osku 
Laura Paasikunnas & espves Valpas 
Mika Kangas & espves Börje 
Nina Leminen & pyrpap Käki 
Outi Harju & koohon Ego 
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Pekka Halonen & espves Niksi 
Petri Tamminen & koohon Dave 
Sanna Lasonen & cocspa Masi 
Sari Kumpuniemi & cocspa Jopo 
Tiina Lehtonen & kromfo Zum 
Timo Teileri & espves Lyyti 
Veera Mensonen & koohon Hilja 
Veera Welin & espves Rauha 
 
Maksit: 
Eve Taipale & borcol Kharon 
Heini Toikkanen & borcol Niitti 
Helena Heino & sakpai Fifi 
Jenni Sohlberg & auspai Riemu 
Julia Kärnä & borcol Trixie 
Kati Kylliäinen & borcol Kiva 
Maija Aapalahti & borcol Hikka 
Marjo Korander-Taavitsainen & borcol Rytsölä 
Marko Huikuri & borcol Liekki 
Marko Liikanen & borcol Camo 
Miisa Rapi & belpam Tarmo 
Nita Sylander & isovil Teuvo 
Noora Lagerstedt & belpag Rita 
Noora Oikarinen & kroati Mai 
Susanna Eskelinen & belpag Inari 
Susanna Kariniemi & belpat Remu 
 
Kokoluokka määrittämättä: 
Elina Heinonen & parson Peppi 
Emilia Rainetoja & espves Simo 
Emmiina Abrahamsson & shelam Yodi 
Katja Kuula & shelam Nico 
Oona Paltola & borcol Pihka 
Petri Viinikainen & kesvil Morriz 
Sini Kuula & shelam Dave 
Tiina Tahvanainen & parson Kunto 
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LIITE 6. VALMENTAJAKURSSI 2016 – 2017 
 
 
Valmennustiimi 
 
Valmentajakurssin vetäjinä toimivat Ville Liukka, Sanna Lehtonen ja Mia Laamanen. 
Kurssi toteutettiin yhteistyössä Varalan urheiluopiston kanssa. 
 
 
Valmentajakurssin 2016 – 2017 osallistujat 
 
Asikainen, Marianne, Piikkiö, Turun Seudun Agility Urheilijat ry 

Blom, Marika, Lappeenranta, Lappeenrannan Agility Urheilijat ry 

Heino, Marjo, Eurajoki, Rauman Käyttö- ja seurakoirat ry 

Heiskanen, Lea, Siilinjärvi, Hukka-Putki ry 

Hänninen, Nina, Kuopio, Hukka-Putki ry 

Kaskinen, Tiina, Hinthaara, Porvoonseudun Koiraharrastajat ry 

Kokkonen, Kirsi, Lemi, Top Dogs ry 

Korteniemi, Ari, Pello, Länsirajan Kennelkerho ry 

Kunnas-Grönholm, Milja, Oitti, Nobody’s Dog Sports ry 

Luukkainen, Miia, Tervakoski, Nobody’s Dog Sports ry 

McIntosh, Henna, Lappeenranta, Lappeenrannan Agility Urheilijat ry 

Mäkelä, Mari, Helsinki, Itä-Helsingin Agility Harrastajat ry 

Nisonen, Annika, Lappeenranta, Top Dogs ry 

Raki, Johanna, Hamina, Haminan Seudun Seurakoirakerho ry 

Råstedt, Christina, Tammisaari, Länsi-Uudenmaan Koirayhdistys ry 

Söderholm, Tiia, Espoo, Agility Sport Team ry 

Valkki, Katja, Vaasa, Vaasan Agilityseura ry 
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LIITE 7. LIITTOKOULUTTAJAT 
 
 
Suomen Agilityliiton liittokouluttajat 
 
Hanna Hyvärinen 
Asko Jokinen 
Janne Karstunen 
Petteri Kerminen 
Noora Keskievari 
Kim Kurkinen 
Julia Kärnä 
Mia Laamanen 
Marja Lahikainen 
Sanna Lehtonen 
Teemu Linna  
Niina-Liina Linna 
Ville Liukka 
Jari Lukkarinen 
Mari Lukkarinen 
Tero Mesiranta 
Anna Parviainen 
Maiju Parviainen 
Juha Ruokonen 
Salme Räsänen 
Seppo Savikko 
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LIITE 8. JUNIOREIDEN, SENIOREIDEN JA PARAGILITYN SM-KILPAILUT 2016 
 
JSP-SM 2016 
 
Juniorit 8-13 v minit 

1. KÄÄVIL Omppu, Noora Kämäräinen HU-PU 
2. SHELAM Usva, Venla Tuominen KEMKO 

 
 
Juniorit 8-13 v medit 

1. KESVIL Pessi, Daniela Prest K-PKK 
2. ESPVES Wilma, Frida Nordlund HANKO 
3. AMECOC Dee, Mimosa Kokko OKK 

 
 
Juniorit 8-13 v maksit 

1. SAKPAI Fifi, Helena Heino RAUMA 
2. AUSKEL Hex, Laura Lehto K-PKK 
3. SAKPAI Sissi, Helena Heino RAUMA 

 
Nuoret  14-17 v minit 

1. MITTEL Wiksu, Hanna Kimmonen JAU 
2. KÄÄVIL Lexi, Casper Loo VAS 
3. KÄÄVIL Nilla, Janina-Talvikki Saarela VAS 

 
Nuoret 14-17 v medit 

1. SHELAM Peski, Kim Berglund RAGIT  
2. SHELAM Spike, Kim Berglund RAGIT  
3. KESVIL Iiris, Casper Loo VAS  

 
 
Nuoret 14-17 v maksit 

1. BORCOL Leo, Saaga Torvinen KKK  
2. BORCOL Ránes, Kim Berglund RAGIT  
3. NOVNOU Mauri, Josefina Sipilä AST 

 
Seniorit minit 

1. PARSON Iines, Ari Korteniemi LRKK 
2. KÄÄSNA Wilma, Anne Härkönen KAS  
3. BORTER Saku, Marja-Liisa Mäenpää LAGU  

Seniorit medit 
1. SHELAM Roope, Tiina Jounio OKK 
2. KOOHON Elvis, Anette Fagerholm JKF 
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3. MANTER Repe, Matti Mustonen HU-PU  
 
Seniorit maksit 

1. NOVNOU Liinu, Kirsi Kiiski SAVON 
2. ISOVIL Numa, Jarmo Kyllönen ACTIV  
3. KORATI Satiainen, Tommi Raita-aho TAMSK 

 
Para 3 

1. CAVSPA Remu, Hanne Tamminen, MINI, TAMSK 
2. AUSPAI Veera, Maija Isokangas, MAKSI, LAUKA 
3. AUSKEL Zalama, Marika Ruohonen MEDI, TSAU 

 
Para 4 

1. KEESHO Saida, Pirkko Riekki MEDI, ACTIV 
 
Para 5 

1. RANBUL Eelis, Saana-Lotta Korkala MINI, TORKK 
2. RANBUL Bahama, Saana-Lotta Korkala MINI, TORKK 

 
Para 6 

1. X-ROTU Ropperi, Jonna Malmberg MINI, TAMSK 
2. MUDI Nova, Rauno Virta MEDI, ARCT 

 
Para 7 

1. PAPILL Urpo, Henna Pätäri MINI, LAU 
2. LÄGPYS Ruuti, Outi Huuskonen MINI, JOA 
3. PAPILL Miksu, Henna Pätäri MINI, LAU 
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LIITE 9. SM 2016 TULOKSET 
 
YKSILÖT 
 
Minit 

1.   Jenna Caloander ja shelam Neon (Minimonsin Northern Lights) HAU 
2.    Ullamari Kokko ja parson Ryyni (Miselin Moon Sparkle) KSSK 
3.   Jenna Ojanen ja shelam Tiku (Dam Alley`s Allways In My Mind) VEIKK 

 
Medit 

1.      Kaisa Ylä-Tuuhonen ja kromfo Hikka (Krumme Furche Yolander) TAMSK 
2.      Outi Korhonen ja shelam Halo (Trouble-Free Cleopatra) HU-PU 
3.      Outi Harju ja koohon Olli (Bullbenz Kooi Olly Sade) TAMSK 

 
Maksit 

1.      Kim Kurkinen ja belpam Hilu (Jusard´s Burlesque) RIMA 
2.      Raisa Vähätalo ja borcol Repo (Nice Of You To Come Bye Fearless Fox) JAU 
3.      Tuulia Liuhto ja borcol Pirtu (Promillen Pirtu) LAW 

 
 
JOUKKUEKILPAILU 
        
MINIT 1 Border Agility Team ry BAT 
  shelam Bliz, Nappulavaaran Vesi ja Petri Heinonen 

borter Jimi, Junipermoor's Irish Dreamboy ja Marielle Wikman-Karstunen 
borter Didi, Eysha Kham-Mi ja Maarit Niemelä 
borter Jörö, Junipermoor’s Irish Dumond ja Pasi Vesenterä 

    
2 Agility-Team Turku ATT  

  schipp Niki, Bilgepump's Geisha ja Emma Ojala   
  shelam Wii, Käpäläkoplan Wii ja Heidi Korhonen   
  parson Lupe, Scream Cracker's Gt-To-Go ja Mikael Mildh 
  shelam Stella, Shetwood Dazzling Lady ja Sonia Delatte  
 
 3 Suomen Villakoirakerho SVK ry  
  toyvil Debbie, Villa Fantasian Debden ja Aurora Kuosa   
  käävil Nemo, Littlerock's Marushin Tiger ja Leena Ståhlberg    
  käävil Pulla, Trucker's Obsession ja Sanna Kunnasvirta   
  käävil Wii, Inwhite Love Twister ja Ann-Cathrine Molander 
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MEDIT 1 Helsingin Agilityurheilijat ry HAU  
  koohon Lex, Oorbellen Kevin ja Sami Oksa 
  espves Kiki,  Aquacrest Independent Woman ja Elisa Nuutinen 

espves Oodi, Caraydan Hoya Lambii ja Ville Liukka 
espves Ronja, Caraydan Felucia ja Ville Liukka 

          
 2 Tuuloksen Koirakerho ry TKK     

espves Sera, Zorrazo Riosa ja Sanna Lehtonen 
espves Ralli, Caraydan Jive ja Sanna Lehtonen 
shelam Muru, Williruusun Ellinoora ja Satu Koskinen 
espves Dia, Caraydan Charapita ja Sanna Lehtonen 

   
 3 Järvenpään Agility Urheilijat ry JAU  
  espves Loukku, Pevikan Vesihiisi ja Emilia Rainetoja 

shelam Uuno, Päättymätön Olemisen Riemu ja Katja Kumpulainen 
espves Zili, Concurrido Zancada ja Sanna Kobylin 
koohon Rooney, Wenarjas Spirit Of Action ja Otto Niinikoski 

  
        
MAKSIT  

1 Turun Seudun Agilityurheilijat ry TSAU 
  borcol Fleet, Tammikallion Zaguero ja Petri Mannonen 
  borcol Rai Rai, Tending Qui Vive ja Santtu Stenberg 
  borcol Pixie, Tronic Pandora ja Marianne Asikainen 
  borcol Iisi, Piggyland´s Icewein ja Taija Salokannel    
  
 2 Hakunilan Seudun Koiraharrastajat ry HSKH 
  auskel Jesse, Ahmakulman Blackmetal ja Jaana Sievänen 
  auspai Taika, Ardiente Dulce Miel ja Mira Koponen 
  borcol Qra, Karmiwan Qra ja Hannamari Nieminen 
  borcol Rusina, Tytalwyn Kate ja Joona Sumela 
  
 3 Järvenpään Agility Urheilijat ry JAU   
  borcol Twixy, Tending Keen ja Janne Toivola 
  belpag Pita, Abiogenesis Aurora Borealis ja Maarianna Sipponen 
  espves Santtu, Santonja Born To Be Aquagruaz ja Heidi Kurki 
  borcol Repo, Nice Of You To Come Bye Fearless Fox ja Raisa Vähätalo 
 
        
Seura SM - kaikkien kokoluokkien yhteistulos      
         
  1. Järvenpään Agility Urheilijat ry     

  



 40 (56) 
 

 

LIITE 10. MAAJOUKKUEEN KARSINTAKILPAILUT 2016 TULOKSET 
 

MINIT 
 

MM-
karsinnat 
2016 

  MINI       

Sijoitus Kutsumanimi Rotu Ohjaaja Seura  Yht. 

            

1 Neon shelam Jenna Caloander HAU 190,4 

2 Tiku shelam Jenna Ojanen VEIKK 161,5 

3 Hunni shelam Iida Vakkuri HAU 125 

4 Ralli shelam Anni Komulainen HU-PU 100 

5 Wii käävil Ann-Cathrine Molander JKF 88,7 

6 Aino shelam Outi Korhonen HU-PU 80,4 

7 Sinni cocspa Hanna Hyvärinen TAMSK 78,6 

8 Häkä shelam Milla Saari HI-HA 65,3 

9 Tuima shelam Kajsa Lampén JAU 59,3 

10 Stella shelam Sonia Delatte ATT 55,9 

11 Maisa parson Toni Lahdensivu TAMSK 52,9 

12 Jimi borter Marielle Wikman-
Karstunen 

BAT 46,8 

13 Eve shelam Sami Wessman P-HAU 45,7 

14 Xenon shelam Iina Asunta HAU 41,2 

15 Lisbet borter Hanna-Lena Väätäjä ACTIV 36,3 

16 Lätty lägpys Päivi Männistö-Rahunen PIRKU 32,5 

17 Peppi parson Anna Pasanen SWAU 29,3 

18 Keijo borter Sini Rönkkö SWAU 27,4 
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19 Nipsu borter Tommi Olsson BAT 27,2 

20 Sulo parson Sari Puusaari RIMA 26,5 

21 Taisto borter Janne Rajala ACE 26,3 

22 Lili shelam Noora Huotari PIRKU 24,3 

23 Peppi shelam Kirsi Arhippainen ACTIV 23,7 

24 Zara jackru Niina Juurinen HU-PU 21,7 

25 Ryyni parson Ullamari Kokko KSSK 21,5 

26 Tami käävil Ulla Viholainen FPUKO 19,7 

27 Wiiva mittel Mari Lukkarinen SAVPK 19 

28 Wii shelam Irene Erling ATD 17,9 

29 Lupe parson Mikael Mildh ATT 16,8 

30 Milli parson Vera Räsänen AST 15,5 

31 Pinna parson Eerika Pasanen HAU 15,3 

32 Nukka kesvil Johanna Kauppinen I-HAH 14 

33 Hippu shelam Mari Oksanen JAT 13,8 

34 Inka jackru Liisa Berg TAMSK 13,1 

35 Sara borter Maiju Kohonen TAMSK 12 

36 Wii shelam Heidi Kohonen ATT 8,9 

37 Rico käävil Jenni Vaaksio KAT 8,1 

38 Melu parson Maija Viitanen LAGU 0 

38 Tinka mittel Minna-Kaisa Haapanen TAMSK 0 

38 Billy jackru Martina Stjernberg KKK 0 

38 Elvis kääpin Paula Ropponen I-HAH 0 

38 Manu kääpin Petra Malin ATT 0 

38 Niki schipp Emma Ojala ATT 0 
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38 Saara lägpys Marjo Korander-
Taavitsainen 

HI-HA 0 

  
 
MEDIT 
 

MM-
karsinnat 
2016 

  MEDI       

Sijoitus Kutsumanimi Rotu Ohjaaja Seura  Yht 

            

1 Goa shelam Sanni Kariniemi P-HAU 147,8 

2 Hikka kromfo Kaisa Ylä-Tuuhonen TAMSK 145,8 

3 Budi shelam Anu Rajaheimo KKK 127,7 

4 Lex koohon Sami Oksa HAU 126,8 

5 Esso espves Jade Erkko BAT 124,9 

6 Kuura shelam Jonna Keskitalo K-PKK 119,9 

7 Bablo espves Mika Kangas OKK 102,9 

8 Java shelam Satu Tuomela HSKH 96,6 

9 Stig shelam Sanni Kariniemi P-HAU 95,7 

10 Nana shelam Jonna Kannisto HSKH 93,7 

11 Uuno shelam Katja Kumpulainen JAU 89,9 

12 Oodi espves Ville Liukka HAU 89,8 

13 Ella koohon Kaisa Jalava TAMSK 79,4 

14 Letti espves Milja Haapamäki TAMSK 76,1 

15 Emma espves Kati Jokimäki WECA 69,6 

16 Kisu shelam Päivi Männistö-Rahunen PIRKU 56,1 

17 Loukku espves Emilia Rainetoja JAU 55,1 
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18 Unna schape Seija Matero RAGIT 54,8 

19 Inkeri espves Mona Liljegren JANKK 52,5 

20 Nonnih shelam Ari Kuparinen RIMA 52,2 

21 Peski shelam Kim Berglund RAGIT 50,4 

22 Ruu pyrpap Minna Päivärinta HAU 50 

22 Gimma espves Taru Ruohonen TSAU 50 

24 Zero kromfo Elina Paavola K-PKK 49,3 

25 Mesi espves Mia Hyrskylahti MÄNTS 44,5 

26 Asta espves Anne-Mari Tenhovalo KKK 42,5 

27 Halo shelam Outi Korhonen HU-PU 41,9 

28 Koko kromfo Katja Alalauri P-HAU 41,1 

29 Nipa parson Mikael Mildh ATT 35,1 

30 Zona kromfo Tilda Kangas TAMSK 34 

31 Jalo kesvil Eira Lampén RIMA 29,1 

32 Yego koohon Jari Laitinen KKK 28,7 

33 Kafi koohon Ari Partti LAU 27,3 

34 Ilpo mittel Erika Jalkanen SWAU 17,9 

35 Alf cocspa Sanna Veijola TORKK 14,1 

36 Nelli puli Mari Pelto-Piri WECA 13,4 

37 Pipsa shelam Aila Rajaheimo KKK 12,9 

38 Peikko espves Virpi Hujanen PIRKU 11,3 

39 Roxy kerter Tommy Streng HAU 8,5 

40 Timi shelam Tuulikki Laalo I-HAH 8,2 

41 Lordi novnou Johanna Nyberg TAMSK 6,3 

42 Nopsa kromfo Heli Kuronen I-HAH 0 



 44 (56) 
 

 

42 Ella koohon Anu Kylvén TAMSK 0 

42 Raipe parson Juha Alenius AGRY 0 

  

 

 

MAKSIT 
 

MM-
karsinnat 
2016 

  MAXI       

sijoitus kutsumanimi rotulyh. ohjaaja seuralyh
. 

 yht. 

            

1 Fu borcol Janita Leinonen LAW 146,4 

2 Dao borcol Jaakko Suoknuuti LAW 135,3 

3 Rai Rai borcol Santtu Stenberg TSAU 129,6 

4 Pirtu borcol Tuulia Liuhto LAW 123,3 

5 Repo borcol Raisa Vähätalo JAU 117,5 

6 Herr Günther borcol Harri Katainen SWAU 115,5 

7 Kitty belpat Marko Parviainen ACE 113,3 

8 Rei borcol Niina-Liina Linna ACE 110,2 

9 Wingo borcol Sari Lehto K-PKK 101,3 

10 Höyry borcol Reetta Rounaja ACTIV 86,8 

11 Gaia borcol Anna Orenius CITYB 85,5 

12 Rusina borcol Joona Sumela HSKH 84,5 

13 Hertz borcol Jenni Leino LAW 84,3 

14 Jay borcol Marko Kivihalme HAU 83,7 

15 Iisi borcol Taija Salokannel TSAU 77,7 
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16 Sur borcol Sanni Husso ATD 77,5 

17 Kiss borcol Elina Jänesniemi TSAU 77,3 

18 Uri borcol Sari Vähäniitty JOA 76,7 

19 Erre borcol Heidi-Maria Puolakka ACTIV 74,7 

20 Pulmu borcol Niina-Liina Linna ACE 74,6 

21 Eevi auskel Kirsi Lehtinen P-HAU 71,8 

22 Punssi borcol Tuulia Liuhto LAW 70,5 

23 Usva borcol Minna Kiviniemi-Riihinen MÄNTS 67,6 

24 Andy auskel Janne Karstunen BAT 63,6 

25 Max borcol Pauliina Kuronen HI-HA 54,2 

26 Soihtu borcol Anna-Maija Saharanta LAW 53,7 

27 Spiiku borcol Niina-Liina Linna ACE 49,7 

28 Tero borcol Marianne Karjalainen P-HAU 49,2 

29 Twixy borcol Janne Toivola JAU 45,6 

30 Into borcol Tiina Koistinen RIMA 43,9 

31 Ansa belpag Tanja Lehto ACE 39,5 

32 Håp borcol Minna Viitanen KKK 39 

33 Zorro belpag Kim Kurkinen RIMA 36,4 

34 Fizz borcol Emmi Lavikka BAT 32,8 

35 Himo borcol Taija Mäkelä MÄNTS 32,1 

36 Bolt belpag Antti Kurvinen ACE 31,5 

37 Split borcol Marko Mäki OCA 29 

38 Loox borcol Jenni Leino LAW 27 

39 Giga borcol Sanna Harjunpää K-PKK 26,4 

40 Ouzo borcol Tuulia Liuhto LAW 23,2 
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41 Ihq borcol Hanna Löytynoja YLÖKK 22,7 

42 Suvianne borcol Minna Viitanen KKK 20,9 

43 Zeta borcol Johanna Kronqvist K-PKK 20,1 

44 Inkeri belpat Sami Salminen PIRKU 1,1 
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LIITE 11. PM 2016 KOKOONPANO 
 
 
MINIT 

1 Jenna Caloander Neon/ Minimonsin Northern Lights 

2 Jenna Ojanen Tiku/ Dam Alley´s Allways In My Mind 

3 Iida Vakkuri Hunni/ Cardiwe´s Absurd Bi Black 

4 Anni Komulainen Ralli/ Mocha 

5 Ann-Cathrine 
Molander 

Wii/ Inwhite Love Twister 

6 Outi Korhonen Aino/ Trouble-Frie Adrian 

7 Hanna Hyvärinen Sinni/Namusillan Mareta 

8 Milla Saari  Häkä/ Cardiwe`s Everlasting Love 

9 Kajsa Lampén Tuima/ Nappulavaaran Tuli 

10 Sonia Delatte Stella/ Shetwood Dazzling Lady 

 
MEDIT 

1 Sanni Kariniemi Goa/Pilvimarjan Vadelma 

2 Kaisa Ylä-Tuuhonen Hikka/ Krumme Furche Yolander 

3 Anu Rajaheimo Budi/ Sopuriinan Bodil 

4 Sami Oksa Lex/ Oorbellan Kevin 

5 Jade Erkko  Esso/ Caraydan Fytasis 

6 Jonna Keskitalo Kuura/ Frosty Night’s Arancione 

7 Mika Kangas Bablo/ Gotcha Freestyler 

8 Satu Tuomela Java/ Yokotai Blue Moon 

9 Sanni Kariniemi Stig/ Pilvimarjan Avant Garde 

10 Jonna Kannisto Nana/ Karvakedon Justiina 
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MAKSIT 

1 Janita Leinonen Fu/ Against All Odds Czech Fan 

2 Jaakko Suoknuuti Dao/ Glenda 

3 Santtu Stenberg Rai Rai/ Tending Qui Vire 

4 Tuulia Liuhto Pirtu/ Promillen Pirtu 

5 Raisa Vähätalo Repo/ Nice Of You To Come Bye Fearless 
Fox 

6 Harri Katainen Herr Günther/ Trust Your Heart Dio 

7 Marko Parviainen Kitty/ Eloisa Ruska 

8 Anna Orenius Gaia/ Tending Kayo 

9 Sari Lehto Wingo/  Eyewitness Whodunnit 

10 Reetta Rounaja Höyry/ Eyewitness Ewe-No-Me 

  
 
 
TULOKSET PM-KILPAILUISSA 
 
YKSILÖKILPAILU 
 
MINIT 

1.       Jannie Abelsson-Svensson ja Inna, Ruotsi 
2.       Anni Komulainen ja Ralli, Suomi 
3.       Outi Korhonen ja Aino, Suomi 

 
MEDIT 

1.       Malin Tangfelt ja Hippi, Ruotsi 
2.       Anu Rajaheimo ja Budi, Suomi 
3.       Victoria Enerud ja Disco, Norja 

 
MAKSIT 

1.       Jaakko Suoknuuti ja Dao, Suomi 
2.       Tuulia Liuhto ja Pirtu, Suomi 
3.       Mattias Nilsson ja Moe, Ruotsi 
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JOUKKUEKILPAILU 
 
MINIT 
 

1.       Ruotsi 
Patrik Rosendal ja Yenna 
Linn Magnusson ja Ester 
Sandra Sjöberg ja Milla 
Victoria Silfverberg ja Zen 
Jannie Abelsson-Svensson ja Inna 

 
2.       Suomi 

Outi Korhonen ja Aino 
Ida Vakkuri ja Hunni 
Anni Komulainen ja Ralli 
Jenna Ojanen ja Tiku 
Ann-Cathrine Molander ja Wii 
 

3.       Norja 
Tarjei Bratt Hveding-Gabrielsen ja Galena 
Eli Beathe Sæther ja Zelda 
Helene Norstrøm Pettersen ja Penny 
Merethe Mølholm ja Allie 
Silje Johansen ja Liz 

  
MEDIT 
 

1.       Norja 
Mina Mathilde Engh Mathisen ja Ifa 
Nina Mosveen ja Mikko 
Annelise Scharffscher ja Mika 
Hege Aamodt ja Turbo 
Irene Yrstad ja Lukas 
 

2.       Ruotsi 
Malin Tangfelt ja Hippi 
Martin Skönvall ja Pride 
Eva Persson ja Visa 
Åsa Emanuelsson ja Alma 
Patrik Rosendal ja Aya 
 

3.       Suomi 
Kaisa Ylä-Tuuhonen ja Hikka 
Sami Oksa ja Lex 
Jade Erkko ja Esso 
Anu Rajaheimo ja Budi 
Sanni Kariniemi ja Goa 
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MAKSIT 
 

1.       Suomi 
Jaakko Suoknuuti ja Dao 
Tuulia Liuhto ja Pirtu 
Raisa Vähätalo ja Repo 
Janita Leinonen ja Fu 
Santtu Stenberg ja Rai Rai 
 

2.       Tanska 
Dennis Olsen ja Number 
Poul Lerche ja Nala 
Kim Gravlund-Krat ja Ice 
Morten Juhl Hansen ja Spottie 
Ann-Britt Gravlund-Krat ja DJ 
 

3.       Ruotsi 
Tobias Sjöberg ja Rozz 
Kajsa Wissel ja Emmet 
Mattias Nilsson ja Moe 
Jörgen Tellqvist ja Skott 
Jenny Damm ja Lilli 
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LIITE 12. MAAJOUKKUE 2016 
 
  
MINIT 
 
Yksilö- ja joukkuekilpailu: 
- Jenna Caloander ja shetlanninlammaskoira Neon  
- Jenna Ojanen ja shetlanninlammaskoira Tiku  
- Iida Vakkuri ja shetlanninlammaskoira Hunni  
 
Vain joukkuekilpailu: 
- Anni Komulainen ja shetlanninlammaskoira Ralli  
 
MEDIT 
 
Yksilö- ja joukkuekilpailu: 
- Sanni Kariniemi ja shetlanninlammaskoira Goa  
- Kaisa Ylä-Tuuhonen ja kromforländer Hikka  
- Anu Rajaheimo ja shetlanninlammaskoira  
 
Vain joukkuekilpailu: 
- Sami Oksa ja kooikerhondje Lex  
 
MAKSIT 
 
Yksilö- ja joukkuekilpailu: 
- Janita Leinonen ja bordercollie Fu  
- Jaakko Suoknuuti ja bordercollie Dao  
- Santtu Stenberg ja bordercollie Rai Rai 
 
Vain joukkuekilpailu: 
- Tuulia Liuhto ja bordercollie Pirtu  
  
 
MM 2016 suomalaisten sijoitukset 
 
Yksilökilpailut 
 
Minit 
 
-  Iida Vakkuri ja Hunni 19. sija 
- Jenna Ojanen ja Tiku 21. sija 
- Jenna Caloander ja Neon HYL 
 
 
Medit 
- Sanni Kariniemi ja Goa 3. sija 
- Anu Rajaheimo ja Budi 5. sija 
- Kaisa Ylä-Tuuhonen ja Hikka 8. sija 
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Maksit 
- Jaakko Suoknuuti ja Dao 19. sija 
- Janita Leinonen ja Fu HYL 
- Santtu Stenberg ja Rai Rai HYL 
 
 
Joukkuekilpailut 
 
Suomen maksijoukkue 2. sija 
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LIITE 13. EUROPEAN OPEN 2016 JOUKKUEEN KOKOONPANO 
 
 
MINIJOUKKUE 
 
1  IIDA VAKKURI JA HUNNI  
2  OUTI KORHONEN JA AINO   
3  JENNA CALOANDER JA NEON 
4  PETRI HEINONEN JA BLIZ  
5   IRA MIKKANEN JA CARMA    
6  KAJSA LAMPÉN JA TUIMA   
7  ANU RANTANEN JA NIPSU   
8  ULLAMARI KOKKO JA RYYNI   
9  JENNA OJANEN JA TIKU   
10 MARIELLE WIKMAN-KARSTUNEN JA JIMI 
    
MEDIJOUKKUE 
 
1  SANNI KARINIEMI JA GOA                   
2 VILLE LIUKKA JA RONJA              
3 JADE ERKKO JA ESSO                   
4 SANNA KOBYLIN JA ZILI                    
5 OTTO NIINIKOSKI JA ROONEY           
6 OUTI KORHONEN JA HALO                  
7  JONNA KANNISTO JA NANA                
8  VILLE LIUKKA JA OODI                 
9 SANNI KARINIEMI JA STIG                   
10  ARI KUPARINEN JA NONNIH     
 
MAKSIJOUKKUE 
 
1 JANITA LEINONEN  JA FU                     
2 SANTTU STENBERG JA RAI RAI              
3 MARIANNE KARJALAINEN JA TERO                 
4  KIM KURKINEN JA ZORRO             
5  ANNA ORENIUS JA GAIA                 
6  JANNE TOIVOLA JA TWIXY                
7  RAISA VÄHÄTALO JA REPO                 
8  TUULIA LIUHTO JA PIRTU                 
9  PASI KANGAS JA WIU                    
10 KIM KURKINEN JA HILU                 
11 RIINA KOSKELMA JA ZOI                      
12 JOONA SUMELA JA RUSINA             
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SUOMALAISTEN SIJOITUKSET 
 
 
YKSILÖKILPAILU 
 
MINIT 
10.  Ira Mikkanen ja Carma  
43.  Jenna Ojanen ja Tiku 
 
MEDIT 
17.  Sanna Kobylin ja Zili 
26.  Sanni Kariniemi ja Goa 
 
MAKSIT 
5.  Pasi Kangas ja Wiu 
10.  Anna Orenius ja Gaia 
34. Kim Kurkinen ja Zorro  
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LIITE 14. EUROPEAN OPEN JUNIOR 2016  
 
EOJ 2016 joukkue 
  
Minit  
Senni Aaltonen ja bichav Leo 
Sini-Maria Kuula ja shelam Olga 
Casper Loo ja käävil Lexi 
Justiina Mahlamäki ja käävil Näpsä 
Siiri Saukko ja x-rotu Vimppu 
Maria Sori ja shelam Maya 
Maria Sori ja shelam Leya 
Vili Tuomikoski ja kääsna Minni 
 
Medit 
Milja Haapamäki ja espves Letti 
Milja Haapamäki ja espves Pinni 
Ella Pakarinen ja mittel Sulo 
Elsi Pulli ja mudi Didi 
Elsi Pulli ja mudi Skitso 
Säde Tuoreniemi ja koohon Wiima 
Lotta Tuuva ja amecoc Ossi 
 
Maksit  
Salla Heikkilä ja shelam Vipo 
Helena Heino ja sakpai Pink 
Helena Heino ja sakpai Fifi 
Saana Koivunen ja borcol Wiksu 
Maria Sori ja Gia 
Saaga Torvinen ja Kasi 
Elsa Viitanen ja borcol Suvianne 
Ida Viitanen ja borcol Håp 
 
  
Suomen joukkueen yksilökilpailujen sijoitukset: 
 
Lapset maksit:  
2. Helena Heino ja Pink 
 
Juniori minit: 
2. Maria Sori ja Leya 
 
Joukkueiden sijoitukset: 
 
Mini/medi joukkueet: 

1. Maria Sori ja Leya 
Senni Aaltonen ja Kasi 
Sini-Maria Kuula ja Olga 
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LIITE 15. PARAGILITY WORLD CUP (PAWC) 2016 JOUKKUEEN KOKOONPANO 
 

PAWC –JOUKKUE 2016 
 
RUOHONEN MARIKA JA ZALAMA 
RUOHONEN MARIKA JA TYKKI 
MALMBERG JONNA JA ROPPERI 
LEPPÄLÄ JUKKA JA HELLO KITTY 
LEPPÄLÄ JUKKA JA DIEGO 
KATTAINEN SAARA JA ISAK 
JUNTUNEN ANNE JA KURU 
JUNTUNEN ANNE JA MIRO 
JUNTUNEN ANNE JA USVA 
 

Tulokset: 

 

Ryhmä 3 

Hyppyrata: 

4. Jukka Leppälä ja Diego  

5. Marika Ruohonen ja Tykki  

 

Ryhmä 6 

Hyppyrata: 

1. Saara Kattainen ja Isak 

9. Jonna Malmberg ja Ropperi  

 

 


